
7

2021 10   �شباط    الارب��ع��اء      

WED   10 Feb 2021

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد    213   - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات



الاربعاء    10 �شباط  2021

العــــــــدد )213(

�إعلانات الكترونية الاربعاء    10 �شباط  22021

العــــــــدد )213(

3 �إعلانات الكترونية



الاربعاء    10 �شباط  2021

العــــــــدد )213(

�إعلانات الكترونية الاربعاء    10 �شباط  22021

العــــــــدد )213(

3 �إعلانات الكترونية

وزير التجارية الداخلية وحماية الم�ستهلك 

بناء على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /1669/ تاريخ 2015/8/17

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة المنعقد بتاريخ 2021/1/7

يقرر ما يلي:

باجتماعها  المتخذ  الم�س�ؤولية  المحدودة  للتجارة  قطران  ل�شركة  العامة  الهيئة  قرار  على  الت�صديق  الم��ادة1- 

محمد  المحامي  وتعيين  ر�ضائياً  ال�شركة  وت�صفية  حل  فيه  تقرر  وال��ذي   2021/1/7 بتاريخ  قانونياً  المنعقد 

في  ديون  من  لل�شركة  ما  وتح�صيل  لل�شركة  الر�ضائية  الت�صفية  ب�أعمال  والقيام  لل�شركة  م�صفياً  �سكر  فتحي 

ذمة الغير �أو ال�شركاء وت�سديد كافة الالتزامات المترتبة عليها ومتابعة كافة �إجراءات الحل  والت�صفية لدى 

كافة الوزارات والجهات المعنية مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وكافة 

الجهات الر�سمية المعنية وتعيين ال�سيد عماد ح�صني مدققاً للح�سابات في طيلة فترة الت�صفية.

المادة2-تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمدير فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة3-يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة /21/ من قانون 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك-

�أمانة ال�سجل التجاري المخت�صة.

المادة 4- ين�شر هذا القرار بالجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

1568

القرار رقم /483/

وزير التجارية الداخلية وحماية الم�ستهلك 

بناء على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /479/ تاريخ 2011/2/10

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة المنعقد بتاريخ 2020/12/31

يقرر ما يلي:
المادة1-الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة �سليم للتنمية المحدودة الم�س�ؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد 

قانونياً بتاريخ 2020/12/31 والمت�ضمن حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتفوي�ض ال�سيد محمد المو�سى المك�سور 

بن عبد الله باتخاذ كافة الإجراءات اللازمة لتوزيع �أموال وموجودات ال�شركة على ال�شركاء وفق ن�سبة كل 

منهم بر�أ�سمال بعد ت�سديد كافة التزاماتها لكافة الجهات والتوقيع �أمام كافة الجهات والم�صارف ذات العلاقة.

المادة2-يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة /21/ من قانون 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك-

�أمانة ال�سجل التجاري المخت�صة.

المادة3-ين�شر هذا القرار بالجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

1534

القرار رقم /465/

القرار رقم /485/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك 

بناء على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار الت�صديق على النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم /2099/ تاريخ 2011/7/19

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة حكيم ومعتوق للتجارة المحدودة الم�سو�ؤلية

المنعقد بتاريخ 2021/1/20
يقرر مايلي:

المتخذ  الم�س�ؤولية  المحدودة  للتجارة  ومعتوق  حكيم  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق  الم��ادة1- 

والذي   2021/1/27 تاريخ   /965/ برقم  لدينا  والم�سجل   2021/1/20 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها 

تقرر فيها الموافقة بالإجماع على: حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتوزيع �أموالها بين ال�شركاء كلا ح�سب 

ح�صته في ر�أ�سمال ال�شركة مع الأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغير وتفوي�ض 

ال�سيدين يا�سر الرفاعي ومحمود هندي منفردين بمتابعة كافة �إجراءات الحل والت�صفية الر�ضائية لدى 

كافة الوزارات والجهات المعنية ذات العلاقة وال�صلة.

المادة2-تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على الم�ؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

الداخلية  التجارة  مديرية  في  التجاري  ال�سجل  �أمانة  لدى  القرار  هذا  �شهر  ال�شركة  على  المادة3-يجب 

وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�شق خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة /1/21 من قانون 

ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

المادة4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

1501

ال�سنوي  للاجتماع  العامة  الهيئة  /2540/دع���وة  تعاوني  �سجل  ال�سكنية  التعاونية  ال�شام  زين  جمعية  تعلن 

بتاريخ: 2-4-2021 بعد ظهر يوم الجمعة في ال�ساعة الرابعة واذا لم يكتمل الن�صاب ال�ساعة الخام�سة من نف�س 

اليوم والتاريخ في قاعة التعاون ال�سكني- عين الكر�ش . لمناق�شة جدول الأعمال المعلن:وتبليغ الأع�ضاءالتالية 

ا�سمائهم لح�ضور الأجتماع :-ليلا�س بوكا--كنان الدو�س-محمد ه�شام ال�شاطر-امجد كروما - ماريا ق�ضماني 

حمدو  ام�رية   - الجندي  --ن�شوة  حامد  عقيل-ب�سام  رام��ي   - جمله  خليل-م�صطفى  ح��اج  �سكر-تاريز  يا�سر 

فوزي-رانيا  �شهيد-علي  --م���رام  عو�ض  –محمد  علي  الحايك-م�صطفى  الح��اي��ك-خ��ل��دون  ع��ادل  -محمد 

محمد-بثينة العي�سى -ابراهيم �سلامة –و�ضحة ال�شيخ حمد - محمود ا�سماعيل -بيير داوداق -اديل داوداق 

-عادل �صالح -لمي�س عي�سى -علاء الركاد -رانيا الح�سن-ن�ضال عا�صي-ايمن يون�س -منى عي�سى -مهند الدب�س 

-هيثم عي�سى- �صارم محمود يا�سين -محمدابو �سلو-ه�شام الأبر�ش-يا�سر كتب -با�سم �صارم -عيو�ش الم�صري-

مريم قوجو-محمد �صلاح �سكر-م�ؤيد حتاحت- ديناالمعلم--محمد علي المغربي- احمد مبي�ض-وائل علو�ش 

-محمد يا�سر دلوان -محمد منذر الدروي�ش -محمد خير �صبيح -محمد ماهر الدروي�ش -ح�سين  كبر- طارق 

المحني  م��روان  المحني -ح�سام  -ن��وال دبي�س -محمد هيثم  ال�سلوم -وحيد  زعل  كحيل-نبيل  زيني- خالد  

-محمد عدنان كتب -هنادي �سمنة -احمد الخولي - رافع عبارة-محمد فوزي القا�سم-محمد غ�سان اليماني-

�سوزدارعبدي-رولا ح�سين -ر�ضا الطير- محي الدين �صبحا-محمد نذير �صبحا -ن�ضال �صبحا -بلال عقدة 

-محمد عو�ض -رائدال�صباغ -ديما �شهيد -حميدة �صقر -و�سام محفو�ض -عبد الرحمن الكو�شة -ايمان الورد-

هدى الفرعو�ش -مي�ساء كوجك –محمد خطيب -علي العجي 

رئي�س مجل�س الادارة 1565

اعلان اجتماع هيئة عامة  جمعية زين ال�شام التعاونية ال�سكنية

لل�سياحة  ال��وف��اء  جمعية  �إدارة  مجل�س  ق��رر 

تاريخ   2/7 بجل�ستة  بطرطو�س  والا�صطياف 

ال�سنوية  العامة  الهيئة  دع��وة   2021/1/31

ال��ع��ادي��ة ل��لإج��ت��م��اع ي��وم الارب��ع��اء ال��واق��ع في 

من  من  /12٫30/ظ��ه��را  ال�ساعة   2021/3/10

ن��ف�����س ال��ي��وم والم���ك���ان وذل����ك ل��درا���س��ة ج��دول 

الاعمال المبلغ للأع�ضاء والمعلن عنه بالجمعية 

ويعتبر هذا الاعلان بمثابة التبليغ ال�شخ�صي 

لكافة الاع�ضاء 

      رئي�س مجل�س الإدارة

40302

           اعلان  دعوة اجتماع هيئة عامة �سنوية 

جمعية الوفاء لل�سياحة والا�صطياف بطرطو�س

العائد لل�سيد :  عبد الرزاق محمد ال�شهابي

العنوان : طرطو�س الرمل   العقار 1/2870

المدة : من 2021/2/4 لغاية 2022/2/4

الم�ؤجر :  علي حامد احمد

الم�ست�أجر : عبد الرزاق محمد ال�شهابي

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40290

العائد لل�سيد : تمام المهلب ح�سن   

العنوان : طرطو�س – اللحودية    عقار 2/2947      

تاريخ الانهاء : 2021/2/4              

الم�ؤجر : و�ضاح المهلب ح�سن    

الم�ست�أجر : تمام المهلب ح�سن     

  �أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40289

خلا�صة عقد ايجار

خلا�صة انهاء عقد ايجار

العائد لل�سيد : عدنان عبد الله �سعد      

العنوان : بانيا�س – دير الب�شل   عقار 852                                              

المدة : من 2021/2/1          لغاية 1 /2024/2                                        

الم�ؤجر : ف�ؤاد محمد دا�ؤود            

الم�ست�أجر : عدنان عبد الله �سعد          

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40300

العائد لل�سيد :  مازن عدنان علي

العنوان : طرطو�س ال�صالة الريا�ضية   العقار 5/10371

المدة : من 2020/8/16 لغاية 2021/8/16

الم�ؤجر :  ن�ضال علي �صالح

الم�ست�أجر : مازن عدنان علي

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

20289

خلا�صة عقد ايجار

خلا�صة عقد ايجار

العائد لل�سيد :  علي احمد ال�ضائع

العنوان : بانيا�س �شارع ابن خلدون   العقار 53/1864

المدة : من 2021/1/12 لغاية 2026/1/12

الم�ؤجر :  يا�سمين ونعمة احمد ال�ضائع

الم�ست�أجر : علي احمد ال�ضائع

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40301

العائد لل�سيد : زين الدين فخر الدين عثمان     

العنوان : بانيا�س – دير الب�شل     عقار 852                                           

المدة : من 2021/2/1          لغاية 1 /2024/2                                    

الم�ؤجر : ف�ؤاد محمد دا�ؤود         

الم�ست�أجر : زين الدين فخر الدين عثمان       

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40281

خلا�صة عقد ايجار

خلا�صة عقد ايجار

ال�سكنية  ال��ت��ع��اون��ي��ة  الج��م��ع��ي��ة  �إدارة  مج��ل�����س  ي��ع��ل��ن 

هيئة  �أع�ضاء  لل�سادة  دع��وة  طرطو�س  في  للمهند�سين 

ال�ساد�س  ال�سكني  الم����رشوع  على  للاكتتاب  المكتتبين 

بجل�سته رقم )2( تاريخ 2021/2/2

الانت�ساب  رقم  حتى  �أ�صولا  الأف�ضلية  ت�سل�سل  ح�سب 

بت�سديد  الم���ب���ادرة  ب��ذل��ك  ي��رغ��ب  م���ن  وع��ل��ى   /504/

و  ملايين  �أربعة  فقط  ل.�س   /4500000/ قدره  و  مبلغ 

خم�سمائة �ألف ليرة �سورية فقط لا غير .

حتى موعد �أق�صاه 2021/3/15

رئي�س مجل�س الإدارة

40297

الجمعية التعاونية ال�سكنية                                                    

للمهند�سين في طرطو�س 



الاربعاء    10 �شباط  2021

العــــــــدد )213(

�إعلانات الكترونية الاربعاء    10 �شباط  42021

العــــــــدد )213(

5 �إعلانات الكترونية

العائد لل�سيد : خ�ضر محمد ح�سن    

العنوان : طرطو�س – الوطى  عقار 3/3291        

تاريخ الانتهاء : 2021/1/21               

الم�ؤجر : �أديب علي ال�شاعر      

الم�ست�أجر : خ�ضر محمد ح�سن       

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40298

خلا�صة انتهاء عقد ايجار

محلا- �أ�سعد  الخ���وري-ريم  جميل  �سمر  العمال:  �إلى 

بلال  �سهلي-محمد  �سليم  عرفات-بترا  ف��واز  مم��دوح 

الخولي-محمد محمد ريا�ض خليفة

�أي���ام من  ن��ن��ذرك��م ب��ال��ع��ودة �إلى العمل خ�الل ع����رشة 

العمل  ع��ن  م�ستنكفين  ت��ع��ت�ربون  و�إلا  الن�شر  ت��اري��خ 

وبحكم الم�ستقيلين ا�ستناداً لأحكام قانون العمل رقم 

17 لعام 2010

المنذر: محمد م�صطفى حفار )�شركة اليا�س �شار(

1523

�إنذار عن طريق الكاتب بالعدل



الاربعاء    10 �شباط  2021

العــــــــدد )213(

�إعلانات الكترونية الاربعاء    10 �شباط  42021

العــــــــدد )213(

5 �إعلانات الكترونية

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

تعلن القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة عن رغبتها بتطويع عدد من ال�شبان 

ال�سوريين من حملة ال�شهادات )المعاهد المتو�سطة و الثانوية العامة بفروعها كافة 

ل�صالح  متطوعين  و�أفراد  �ضباط  ك�صف  لت�أهيلهم  الابتدائية(   – الاعدادية   –
ادارة الت�سليح ووحداتها

 2021/2/1 تاريخ  من  اعتبارا  الت�سليح  ادارة  مراجعة  بالتطوع  الراغبين  على   -

ولغاية 2021/12/1م �ضمناً

-�صورة �شخ�صية عدد /6/ 

- دفتر خدمة العلم

- �صورة م�صدقة عن ال�شهادة العلمية عدد 3

- �صورة عن �شهادة ت�أدية الخدمة لمن �أدى خدمة العلم 

الم��ع��ل��وم��ات يم��ك��ن م��راج��ع��ة ق��ي��ادة الم��واق��ع والم��ن��اط��ق الع�سكرية في  - لم��زي��د م��ن 

المحافظات 

القيادة العامة للجي�ش و القوات الم�سلحة

�إعلان بمثابة مذكرة  اخطار 

�صادر عن محكمة ال�صلح المدنية 

التا�سعة بحلب 

القا�ضي : ب�شر كيالي 

الم�ساعد :  محمد حراق 

الترميم:   ط��ال��ب��ة  الم��دع��ي��ة  الج��ه��ة 

محمد �شادي حبو�ش بن ناهد . 

المطلوب  ع��ل��ي��ه��ا  الم���دع���ى  الج��ه��ة 

الغني  عبد   : بمواجهته  الترميم 

بكري بن نايف . 

الدعوى : ترميم وتثبيت �شراء 

بالدعوى /2021/2515

قررت المحكمة وعملًا ب�أحكام المادة 

بوا�سطة  اخ��ط��ارك  �أ���ص��ول  27/�أ 

وبلوحة  المحلية  بال�صحف  الن�شر 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إعلانات 

 2021/3/1 الاث��ن�ين  للمحكمة 

ال�ساعة /10/زوالية. 

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  �إذا  و 

ق��ان��ون��ي��ا ب��الم��وع��د الم���ح���دد جرت 

بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي. 

وعليه اقت�ضى الإعلان

    القا�ضي

91683

�إعلان بمثابة مذكرة )   اخطار(

�صادرة عن  محكمة   البداية  

المدنية  الثانية   بحلب  

القا�ضي ال�سيد :   ح�سن م�شاعل  

الم�ساعد  :  نور ركبي

�أم�ين  عي�سى       :  الجهة المدعية 

قا�سم  بن عبد الله                         وكيلته 

المحامية  �أمل  رم�ضان      

الجهة المدعى عليها : 

 •     ورث��ة �صالح  الح��م��ادة   بن 

مو�سى   وهم : 

 • ف�ضه   الحمادة  بنت مو�سى 0 

 •  ربه الحماده  بنت  مو�سى 

 •  محمد  الحماده  بن مو�سى 

 •  �صالحه الحماده  بنت مو�سى

 •  عو�ش الحماده  بنت مو�سى

 •  مايا الحماده  بنت مو�سى

 • هلال  الحماده  بن مو�سى

 • �أحمد الحماده  بن مو�سى

 •   جمعة  الحمادة  بن مو�سى 

 •  خمي�س الحماده  بن مو�سى

 •  خيرية  حمد  حمادة بنت �أمين

 •   محمد  عبد الحميد  م�ستت  بن 

محمد �سهيل  0  

�شراء    تثبيت    : الدعــــــــــــــــوى 

�سيارة   

 2021  /  278  ( �أ�سا�س  بالدعوى 

)

�أ (  ا�صول  وعملا« بالمادة ) 34 / 

محاكمات مدنية 

المدعى  اخطار(   ( المحكمة   ق��ررت 

بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة  عليهم 

الم��ح��ل��ي��ة وع��ل��ى ل��وح��ة اع�الن��ات 

المحكمة بلزوم الح�ضور للمحكمة 

ي��وم ) الارب��ع��اء( الم��واف��ق   3 / 3 

 2021 /

وكيل  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  و�إذا   

ق���ان���وني ع��ن��ك ب���الم���وع���د الم��ح��دد 

القانونية  المعاملة  بحقك   ج��رت 

�سي�صدر  ال�������ذي  الح����ك����م  وان 

�إقت�ضى  وعليه  الوجاهي   بمثابه 

الاعلان0 

القا�ــــــــضي 

91684

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار 

تنفيذي

طالب التبليغ:    يا�سر �سلحدار بن 

محمد  

البا�سط  عبد  تبليغه:    المطلوب 

رهوان 

ق�����ررت رئ��ا���س��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم���دني 

في   2021/1/28 بتاريخ  بحلب 

الم��ل��ف ال��ت��ن��ف��ي��ذي /261/ع���ر����ض 

وايداع/2021 

 �إخطارك ن�شرا  بال�صحف ، وعلى 

لوحة �إعلانات دائرة التنفيذ المدني 

الرهن  مبلغ  و���ض��ع   ب���أن��ه  بحلب  

الف   ع�شر  وثلاثة  �ستمائة  البالغ/ 

وخم�سة وع�شرون ليرة �سورية /  

المو�ضوعة  الرهن  �إ���ش��ارة  لترقين 

لوحة  رقم  ال�سيارة  �صحيفة  على 

/809862/ حلب 

التنفيذ  دائ����رة  م��راج��ع��ة  فعليك 

وكيل  �إر���س��ال  �أو  بحلب   الم���دني 

قانوني خلال المدة القانونية تحت 

طائلة الإجراءات التنفيذية بملف 

 مدير التنفيذ المدني بحلب 

91687

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف  

المدنية  الرابعة بحلب

 الرئي�س : محمود هركل

 الم�ساعد: محمد ن�صار مناع

ف��ي�����ص��ل خ��ل��ي��ل بن  الم�����س��ت���أن��ف : 

�شكري 

�سيدو  امينه  عليها:    الم�ست�أنف 

بنت رفعت 

قررت  المحكمة عملا بالمادة)34- �أ(  

بال�صحف  بالن�شر  ابلاغك  ا�صول  

القرار  المحكمة  �إع�الن��ات  ول��وح��ة 

رق��م /56/وا���س��ا���س /35/����ص/ 

2020والمت�ضمن :

�شكلا  الا����س���ت���ئ���ن���اف  ق���ب���ول   •  

وم����و�����ض����وع����اً وف�������س���خ ال����ق����رار 

الم�ست�أنف والحكم :

• ت��ث��ب��ي��ت �����ش����راء  الم���دع���ي من   

من   /8/ للمق�سم   عليها    المدعى 

ثانية  منطقة  الم��ح�����ض��ر/2520/ 

المدعي  لا�سم  الملكية  ونقل  بحلب 

ا�صولا

 • ت��رق�ين  �إ����ش���ارة ال��دع��وى بعد 

انبرام الحكم  

 حكماً قابلا للطعن  �صدر بتاريخ 

2020/12/1

القا�ضي

91689

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار

�صادرة عن   المحكمة ال�شرعية 

العا�شرة بحلب

 القا�ضي : ب�سام تلجبيني 

 الم�ساعد :  نذير �صاري كوزال  

المدعية:  منال عليوي بنت زكريا                                                    

يمثلها المحامي رافع بكور 

ريا�ض  مح��م��د    : ع��ل��ي��ه  الم���دع���ى   

الخ�ضرو بن عبد ا لله  

الدعوى : تفريق لعلة ال�شقاق 

�أ����س���ا����س/3011/ لعام  ال��دع��وى   

-2021

تبلغه  عليه رغم  المدعى  لم يح�ضر 

بال�صحف  بالن�شر  الدعوة  مذكرة 

ول�صقا على لوحة �إعلانات المحكمة 

كونه مجهول الإقامة 

ب�أحكام  عملا  المحكمة  قررت  لذلك 

المادة /27/�أ ا�صول �إبلاغك مذكرة 

الاخطار بوا�سطة الن�شر بال�صحف 

ول�صقا على لوحة �إعلانات المحكمة 

المحكمة   الى  الح�����ض��ور  ب���ل���زوم 

ال�ساعة   2021/3/  4 الخمي�س  

)10( زوالية

وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  واذا 

المذكور  الم��وع��د  في  عنك  قانونيا 

القانونية  المعاملة  بحقك  اجريت 

���س��ي�����ص��در بحقك  ال����ذي  والح���ك���م 

�سيعتبر بمثابة الوجاهي. 

    القا�ضي 

91690

اعلان بمثابة اخطار تنفيذي

 طالبة التبليغ: �سفانه بديوي بنت 

�سعد الله. 

زبيده  ابتهاج  تبليغها:  المطلوب 

بنت محمد محفوظ.

قررت رئا�سة التنفيذ المدني بحلب 

الملف  في   2021/2/4 ب��ت��اري��خ 

اخطارك   2021 /1522/ب/لعام 

ب��ال�����ص��ح��ف وع��ل��ى لوحة  ن�����ش��راً 

الم��دني  التنفيذ  دائ����رة  �إع�ل�ان���ات 

ق���د و���ض��ع مو�ضع  ب����أن���ه  ب��ح��ل��ب 

التنفيذ الحكم البدائي رقم �أ�سا�س 

لعام 2019 قرار /921/   /290/

ح�سم 2019/10/10.

الم��دني  التنفيذ  م��راج��ع��ة  فعليك 

قانوني  وك��ي��ل  ار���س��ال  �أو  بحلب 

طائلة  تحت  القانونية  المدة  خلال 

التنفيذية  الإج�������راءات  م��ت��اب��ع��ة 

بالملف.

وعليه اقت�ضى الإعلان 

     مدير التنفيذ المدني بحلب

91692

�صادر عن محكمة النق�ض 

الغرفة لمدنية 

رقم الدعوى: 2021/298 

عابدين  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب  الم���دع���ي 

���س��ل��ي��م��ان يم��ث��ل��ه الم��ح��ام��ون محمد 

و�سيم اليو�سف وعمار تفتنازي

المدعى عليه: محمد اديب ايم�ش بن 

عبد اللطيف 

اديب  محمد  عليه  الم��دع��ى  ان  حيث 

ايم�ش 

قد وردت مذكرة دعوته ب�شرح يفيد 

تبلغه  لذلك تقرر  اقامته  جهالة محل 

على  فيقت�ضي  ال�صحف  بوا�سطة 

المدعى عليه ح�ضور جل�سة المحاكمة 

في يوم تاريخ /   / تحت طائلة البت 

بالدعوى بحالتها الراهنة. 

رئي�س الغرفة المدنية 

91693  

                                                           

اعلان تبليغ اخطار تنفيذي

المنفذ: عمار العبود بن جمعة 

المنفذ عليه: احمد علي الح�سن بن 

محمد 

البدائي  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  رئ��ا���س��ة  ق�����ررت 

رقم  التنفيذي  بالملف  بحلب  الم��دني 

/254/ع��ر���ض و�إي���داع لعام 2021 

»بال�صحف  ن�شرا  عليه  المنفذ  تبليغ 

دائرة  �إعلانات  لوحة  على  ول�صقا« 

مو�ضع  و�ضع  ب���أن��ه  الم��دني  التنفيذ 

رهن  �صك  واي����داع  ع��ر���ض  التنفيذ 

�أل��ف  /300000/ث�ل�اث���م���ئ���ة  بقيمة 

ال�سيارة  �صحيفة  على  �سورية  ليرة 

مراجعة  فعليك  حلب   /305350/

دائرة التنفيذ بحلب او ار�سال وكيل 

ق��ان��وني ع��ن��ك تح��ت ط��ائ��ل��ة متابعة 

وعليه  بالملف  التنفيذية  الإج��راءات 

اقت�ضى الإعلان.

مدير التنفيذ المدني بحلب

91694

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة ال�صلح المدنية الخام�سة 

بحلب 

القا�ضي : م�صطفى لبابيدي

الم�ساعد :  محمد حراق

عبد  بنت  العال  عبد  هيام   : المدعية 

الرحمن

المدعى عليهم : 

بنت  ح����ر�����ش  �أب�������و  ���ص��ب��ح��ي��ة   •  

�إ�سماعيل

 • فاطمة و�سميرة وملك بنات محمد 

�سعيد عبد العال

الدعوى : �إزالة �شيوع

الدعوى �أ�سا�س 2021/1236

�أ����ص���ول  )27/�أ(  ب����الم����ادة  ع���م�ل�اً 

مذكرة  �إب�ل�اغ���ك  ت���ق���رر  مح��اك��م��ات 

الدعوة ن�شراً بال�صحف وعلى لوحة 

الح�ضور  بلزوم  المحكمة  �إع�الن��ات 

يوم الأربعاء 2021/2/24 ال�ساعة 

�أو  تح�ضر  لم  .و�إذا  زوال��ي��ة   /10/

بحقك  ج��رت  قانونياً  وك��ي�اًل  تر�سل 

المعاملة القانونية .

         القا�ضي

91696

اعلانات ر�سمية



الاربعاء    10 �شباط  2021

العــــــــدد )213(

�إعلانات الكترونية الاربعاء    10 �شباط  62021

العــــــــدد )213(

7 �إعلانات الكترونية

الدعوى

حقوقها  ع��ن  المدعية  ت��ن��ازل  4-تثبيت 

ال����زوج����ة م���ن الم���ه���ري���ن وال��ن��ف��ق��ة في 

ا�ستدعاء دعواها 

5-الزام المدعى عليه بان يدفع للمدعية 

م��ب��ل��غ��ا وق�����دره خ��م�����س��م��ائ��ة ال���ف ليرة 

�سورية قيمة الم�صاغ الذهبي 

6-ت�����ض��م�ين الم���دع���ى ع��ل��ي��ه ال��ر���س��وم 

والم�صاريف والفي ليرة �سورية اتعاب 

محاماة .

وبمثابة  المدعية  بحق   وجاهيا  ق��رار 

ال��وج��اه��ي ب��ح��ق  الم��دع��ى ع��ل��ي��ه قابلا 

علنا  و�أف���ه���م  ���ص��در  ب��ال��ن��ق�����ض  للطعن 

وح�سب الأ�صول 

 1442  / الاخ��رة  جماد   /20 بتاريخ    

هجري 

الموافق 2021/2/2 ميلادي  

القا�ضي

91750

�إعلان بمثابة مذكرة )  اخطار(

�صادرة عن  محكمة  الا�ستئناف  

المدنية  /  الرابعة/ بحلب 

 الرئي�س  :     محمود هركل

الم�ساعد  :     محمد  ن�صار مناع 

الم�ست�أنف :   محمد   دعدو   بن عمر

:  جمال  �صيرفي  بن  الم�ست�أنف  عليه 

احمد  

بالدعوى �أ�سا�س )      31 / 2021(

وعملا«  باحكام  المادة – 27/ �أ -  من 

قانون ا�صول المحاكمات المدنية 00

الم�ست�أنف     ) اخطار   ( المحكمة   ق��ررت 

عليه  بوا�سطة الن�شر بال�صحف المحلية 

بلزوم  المحكمة  اع�الن��ات  لوحة  وعلى 

 ) الاث��ن�ين    ( ي��وم  للمحكمة  الح�����ض��ور 

الموافق  1 – 3 – 2021  

وكيل  ت��ر���س��ل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا   

ق���ان���وني ع��ن��ك ب��الم��وع��د الم���ح���دد جرت 

الحكم  وان  القانونية  المعاملة  بحقك  

الذي �سي�صدر بمثابه الوجاهي  وعليه 

�إقت�ضى الاعلان0 

القا�ــــــــضي 

91755

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

الثانية بحلب 

القا�ـــضي :   ح�سن م�شاعل 

الم�ساعــد :    نور ركبي 

الم��دع��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ي : مح��م��د دم��ل��خ��ي ب���ن عبد 

الرزاق. 

المدعى عليه :

 1-نور مزيك بن خالد . 

2-با�سل مزيك بن خالد. 

الدعوى :  تثبيت �شراء 

�أ�سا�س 2021/156 

عملًا بالمادة 27/ �أ / من قانون �أ�صول 

الم��ح��اك��م��ات الم��دن��ي��ة ت���ق���رر اخ���ط���ارك 

المحكمة  �إع�الن��ات  ول��وح��ة  بال�صحف 

 2021/2/24 الأرب����ع����اء  ل��ل��ح�����ض��ور 

ال�ساعة /10/زوالية. وفي حال تغيبك 

وعدم ح�ضورك �أو �إر�سال وكيلًا قانونياً 

القانونية  المعاملة  بحقك  ج��رت  عنك 

بمثابة  ب��ح��ق��ك  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي. وعليه اقت�ضى الإعلان

     القا�ضي

91756

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة البداية المدنية الرابعة بحلب

القا�ضي : في�صل عرنو�س

الم�ساعد : راما ال�سيد علي 

المدعي : عثمان �أحمد بن هوريك 

المدعى عليه :  ر�ضوان �أحمد بن نهاد 

الدعوى : تثبيت �شراء

الدعوى �أ�سا�س 2021/1380 

�أ�صول محاكمات  بالمادة )34/�أ(   عملًا 

وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إخ��ط��ارك  تقرر 

لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور 

ال�ساعة   2021/3/9 ال��ث�الث��اء  ي���وم 

/10/ زوالية .

وك��ي�اًل  ت��ر���س��ل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

القانونية  المعاملة  قانونياً جرت بحقك 

و�سي�صدر الحكم بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

91761

مذكرة �إخطار �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية بالقام�شلي

بالدعوى رقم �أ�سا�س /883/ لعام 

2021

تمثله  خليل  بن  ح�سن  ن�ضال  الم��دع��ي: 

المحامية نعمه جمعه

المدعى عليه: �أكرم �إبراهيم بن محمد – 

مجهول الإقامة

الدعوى: تثبيت عقد بيع

اخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً 

لوحة  على  ول�صقاً  بال�صحف  ن�����ش��راً 

جل�سة  لح�����ض��ور  الم��ح��ك��م��ة  �إع��ل�ان����ات 

العا�شرة  ال�����س��اع��ة  تم����ام  الم��ح��اك��م��ة 

�صباحاً من يوم الثلاثاء 2021/3/16 

الثالثة  المدنية  البداية  محكمة  بقاعة 

بالقام�شلي وفي حال عدم ح�ضورك �أو 

ح�ضور من ينوب عنك ف�ستجري بحقك 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

مذكرة دعوة �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثانية بالقام�شلي 

في الدعوى �أ�سا�س /1685/لعام 

2021

المدعية: ر�ضوان عمر بن محمد  الجهة 

يمثله المحامي بنكين ح�ينس

الجهة المدعى عليها: ورثة ر�ضوان ملك 

�أحمد  بن محمد وهم: عزيزة ملك بنت 

وجوان ودجوار وبرفين �أولاد ر�ضوان 

ملك بن محمد من القام�شلي-قدور بك-

�شارع �أبو فرا�س الحمداني

الدعوى: تثبيت عقد بيع

الظروف  ب�سبب  تبليغك  لتعذر  ن��ظ��راً 

تقرر  البلاد  بها  تمر  التي  الا�ستثنائية 

على  ول�صقاً  بال�صحف  ن�شراً  تبليغك 

لوحة �إعلانات المحكمة وعليك الح�ضور 

الثانية  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة  محكمة  �إلى 

الثلاثاء  ي��وم  �صباح  م��ن  بالقام�شلي 

�صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة   2021/3/2

المدعي  من  المقامة  ال��دع��وى  في  للنظر 

م�ساحة  بيع  عقد  تثبيت  والمت�ضمنة 

من   /10/ رق��م  العقار   من  /187/م2 

لم  و�إذا   778 جرنك  العقارية  المنطقة 

�ستجري  عنك  وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر 

في حقك المعاملة القانونية.

رئي�س محكمة البداية المدنية الثانية 

بالقام�شلي

مذكرة دعوى �صادرة عن محكمة 

ال�صلح المدني باليعربية مقرها 

القام�شلي

بناء على قرار مجل�س الق�ضاء الأعلى

رقم �أ�سا�س /1/ لعام 2012

طالب التبليغ: �سعد محمد �سليمو يمثله 

المحامي �صالح الم�ضحي

وبنيان  عماد  تبلغها:  المطلوب  الجهة 

ودليل ولورن�س وعبد الرحيم وفرحان 

وبنات  �أولاد  ومحمد  وخزنه  وخمي�س 

�شعيب  بنت  محمد كدو وهدوله خ�ضر 

�سلطان  و�أمينه  محمد  �صالح  وح��ام��د 

�صالح  وع��ب��ده  ح�ينس  ب��ن��ت  الج��ا���س��م 

و�أم�ي�ره  محمد  �صالح  ومح��م��د  محمد 

الخ�ضر- �أحمد  وعوا�شه  محمد  �صالح 

لتركة  و�إ���ض��اف��ة  �أنف�سهم  ع��ن  �أ���ص��ال��ة 

م�ؤرثهم

العلكانه  قرية  عنوانكم  لخ��روج  نظراً 

الحا�ضر  بالوقت  الأمنية  ال�سيطرة  عن 

بال�صحف  ن�������ش���راً  ت��ب��ل��ي��غ��ك��م  ف��ت��ق��رر 

ل�ضرورة  الإعلانات  لوحة  على  ول�صقاً 

ال�صلح  محكمة  ق��اع��ة  �إلى  ح�ضوركم 

القام�شلي  م��ق��ره��ا  باليعربية  الم���دني 

ال�ساعة   2021/3/16 الثلاثاء  بجل�سة 

تح�ضروا  لم  و�إذا  �صباحاً  ال��ع��ا���ش��رة 

ت�سري  ف�سوف  يمثلكم  من  تر�سلوا  �أو 

بحقكم المعاملة القانونية.

قا�ضي ال�صلح المدني باليعربية

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار بيع 

�أموال غير منقولة

رقم الملف 1315 لعام 2021 م�صارف 

عامة

ال�صناعي  الم�����ص��رف  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

بحلب يمثله المحامي يو�سف �شو�شة

الم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه:  غ��ي��ف��ار ع��ق��اد بن 

الم��دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت  مح��م��د 

الملف  في   2021/2/2 بتاريخ  بحلب 

م�صارف   2021/1315 رقم  التنفيذي 

خا�صة �إخطار المنفذ عليه ن�شراً ب�إحدى 

ال�صحف الر�سمية وعلى لوحة �إعلانات 

المنقولة  ال��غ�ري  �أم��وال��ك  ببيع  ال��دائ��رة 

 /1443/ مح�ضر  رقم  العقار  وخا�صة 

بالمزاد  ال��ت��م��ام  ف��اف�ين  ع��ق��اري��ة  منطقة 

العلني لذا ننذركما ب�أنكم �إذا لم تدفعوا 

المدة  الدين المترتب عليكم خلال  مقدار 

القانونية ي�صار �إلى التنفيذ ببيع العقار 

بالمزاد العلني.

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

91706

�إعلان مذكرة �إخطار

الم��دع��ي: ع��ب��د ال��ك��ريم مح��م��د معروف 

وكيله المحامي منير ع�صفورا

م�صطفى  الرحمن  عبد  عليه:  الم��دع��ى 

بكري مجهول الإقامة

لجهالة عنوانك تقرر �إخطارك بال�صحف 

المدنية  البداية  محكمة  �أم��ام  للح�ضور 

�أ�سا�س  بالدعوى  بانيا�س  في  الأولى 

بيع  تثبيت  بطلب   2021 لعام   /487/

دم�شق  م���رور   943342 رق���م  ���س��ي��ارة 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���ش��رة ���ص��ب��اح��اً م��ن يوم 

تح�ضر  لم  ف���إذا   2021/3/30 الثلاثاء 

بحقك  ع��ن��ك تج���ري  وك��ي�اًل  ت��ر���س��ل  �أو 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

140319

�إعلان مذكرة دعوة 

المدعي: حنا �أدوار جبور وكيله المحامي 

منير ع�صفورا

المدعى عليهما: -�أحمد محمد بيا�سي

-علي محمد بيا�سي

مجهولي الإقامة

لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م��ا ت��دع��وك��م��ا محكمة 

للح�ضور  بانيا�س  في  الم��دني  ال�صلح 

ال�ساعة   2021/3/28 الأح�����د  ي���وم 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى  ���ص��ب��اح��اً  ال��ع��ا���ش��رة 

�أجر  بم��و���ض��وع   2021 ل��ع��ام   /184/

والب�ساتين  البي�ضة   1156 العقار  مثل 

�أو تر�سلا وكيلًا عنكما  ف�إذا لم تح�ضرا 

تجري بحقكما المعاملة القانونية.

القا�ضي

140318

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية 15 بحلب

القا�ضي : نادر حيلاني

الم�ساعد : �سامر عيدو 

المدعي : �صبحي حماديه بن عدنان 

المدعى عليه : مراد عبدي بن كوركي�س

الدعوى : تثبيت بيع ماكينة

الدعوى �أ�سا�س 7434 /2021

محاكمات  �أ�صول  )27/�أ(  بالمادة  عملًا 

ن�شراً  ال���دع���وة  م��ذك��رة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر 

ب��ال�����ص��ح��ف وع���ل���ى ل���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

الأربعاء  يوم  الح�ضور  بلزوم  المحكمة 

2021/3/3 ال�ساعة /10/ زوالية .

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

جرت بحقك المعاملة القانونية .

         القا�ضي

91697

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة البداية المدنية 12 بحلب 

القا�ضي  : محمد لولك 

الم�ساعد : فهيمه الم�صطفى 

المدعي : عبد القادر بني بن �أحمد 

ب��ن عبد  ع��ج��وم  ب��ك��ري   : الم��دع��ى عليه 

الكريم 

الدعوى : تثبيت �شراء

الدعوى �أ�سا�س 2021/4488 

محاكمات  �أ�صول  )27/�أ(  بالمادة  عملًا 

وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إخ��ط��ارك  تقرر 

لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور 

ال�ساعة   2021/3/2 ال��ث�الث��اء  ي���وم 

/10/ زوالية .

وك��ي�اًل  ت��ر���س��ل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

القانونية  المعاملة  قانونياً جرت بحقك 

و�سي�صدر الحكم بمثابة الوجاهي .

         القا�ضي

91698

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة البداية المدنية التا�سعة بحلب

القا�ضي : محمد خليل ال�شامي

الم�ساعد : علي الأقرع 

المدعي : جورج �سروريان بن كريكور

المدعى عليهم : 

 • �سوكل �سروريان بنت �شكري 

تارتوهي  وريجينا  وج���ورج  �ستا   •  

و�شكري ورمتا �أولاد برتام �سروريان 

 • بنيامين ك�شي�شيان بن او�سب

الدعوى : تثبيت �شراء

الدعوى �أ�سا�س 2021/5459

محاكمات  �أ�صول  )27/�أ(  بالمادة  عملًا 

ن�شراً  ال���دع���وة  م��ذك��رة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر 

ب��ال�����ص��ح��ف وع���ل���ى ل���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

الأربعاء  يوم  الح�ضور  بلزوم  المحكمة 

2021/3/3 ال�ساعة /10/ زوالية .

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

جرت بحقك المعاملة القانونية .

القا�ضي

91699

مذكرة اخطار 

�صادرة عن محكمة البداية المدنية 

الاولى بحلب

القا�ضي : �صالح اليا�س

الم�ساعد : مازن موقت

خلف  حميدة   : الترميم  طالبة  المدعية 

بنت احمد

الم����دع����ى ع��ل��ي��ه��م الم���ط���ل���وب ال�رتم��ي��م 

ليث واريج  احمد ومحمد   : بمواجهتم 

ودانيه وزينه ابناء مدحت �شم�س الدين 

انف�سهم  ع��ن  ا���ص��ال��ة  الج��م��ي��ع  زي��ت��ون 

مدحت  الم��رح��وم  ورث���ة  م��ن  وب�صفتهم 

�شم�س الدين زيتون ا�ضافة للتركة .

الترميم  الم��ط��ل��وب  ادخ���ال���ه  الم��ط��ل��وب 

ح�ينس  بنت  اعرج  هنادي   : بمواجهته 

ورثة  من  وب�صفتها  نف�سها  عن  ا�صالة 

زيتون  الدين  �شم�س  مدحت  الم��رح��وم 

ا�ضافة للتركة .

الدعوى : ترميم

بالدعوى ا�سا�س 1 / 2021

قانون  من  �أ   /  27 الم��ادة  ب�أحكام  عملًا 

�أ�����ص����ول الم���ح���اك���م���ات الم���دن���ي���ة ق���ررت 

الم��ح��ك��م��ة اب�الغ��ك��م م���ذك���رة الاخ���ط���ار 

بال�صحف وعلى لوحة اعلانات المحكمة 

الاحد  ي��وم  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

زوالية   /10/ ال�ساعة   2021/2/28

وكيلا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  .و�إذا 

القانونية  المعاملة  قانونياً جرت بحقك 

بمثابة  بحقكم  �سي�صدر  الحكم  و�أن   ,

الوجاهي .

    القا�ضي

91700

�إعلان ق�ضائي لت�سمية خبير مهند�س 

ال�صناعي  الم�����ص��رف  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

بحلب

يمثله المحامية :با�سمة النجار

المطلوب تبليغه : �شركة �شكري �شيخو 

بن  �شيخو  يامان  و�شريكه  محمود  بن 

محمود

بنت  �إ�سماعيل  زين   : العقاري   الكفيل 

بهاء الدين                                              

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/19في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/672 رق��م  التنفيذي 

المنفذ  الج��ه��ة  تبليغ  والمت�ضمن  ع��ام��ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  لم��راج��ع��ة  عليها 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�شرا  بحلب 

�إعلانات الدائرة لت�سمية خبير مهند�س 

على  اليد  و�ضع  �إلى  لي�صار  قبلها  من 

مح�ضر1/2042  رقم  المحجوز  العقار 

طائلة  تح��ت  بحلب  ال��ت��م��ام  ثانية  ع  م 

ت�سميته من قبلنا وفق �أحكام المادة /3/ 

ل��ع��ام 2014  ال��ق��ان��ون رق��م / 19/  م��ن 

قرار  تنفيذ  على  العمل  يرجي  ا�صولا 

والتبليغ  بحلب  الم��دني  التنفيذ  رئا�سة 

والإعادة ا�صولا .

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91707

�إعلان ق�ضائي لت�سمية خبير مهند�س 

ال�صناعي  الم�����ص��رف  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

بحلب

يمثله المحامية :با�سمة النجار

المطلوب تبليغه : محمد العلي بن احمد

وم�صطفى  فا�ضل   : ال��ع��ق��اري   الكفيل 

�شيخو بن �سيدو

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/19في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/3348 رقم  التنفيذي 

المنفذ  الج��ه��ة  تبليغ  والمت�ضمن  ع��ام��ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  لم��راج��ع��ة  عليها 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�شرا  بحلب 

�إعلانات الدائرة لت�سمية خبير مهند�س 

على  اليد  و�ضع  �إلى  لي�صار  قبلها  من 

/137/و/139/  رقم  المحجوز  العقار 

العرب/  ر�ش/عين  قلعة  عقارية  منطقه 

�سورية   ليرة   /2760897/ مبلغ  لقاء 

وفق  قبلنا  م��ن  ت�سميته  ط��ائ��ل��ة  تح��ت 

رق��م /  القانون  الم��ادة /3/ من  �أح��ك��ام 

19/ لعام 2014 ا�صولا 

رئا�سة  ق��رار  تنفيذ  على  العمل  يرجي 

التنفيذ المدني بحلب والتبليغ والإعادة 

ا�صولا .

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91708

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار بيع 

�أموال غير منقولة

رقم الملف3922 لعام2021 م�صارف 

عامة

طالب التبليغ: الم�صرف ال�صناعي بحلب              

يمثله المحامية :با�سمة نجار

المطلوب تبليغه :1- عماد بلال بن كمال 

2- علي �إبراهيم بن نوري

�إبراهيم  نوري   -1  : العقارين  الكفلاء 

بن  بني  �شيخ  م�صطفى   -2 عبدو  ب��ن 

�شيخ بني

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/19في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/3922 رقم  التنفيذي 

خا�صة �إخطار المنفذ عليه ن�شرا ب�إحدى 

ال�صحف الر�سمية وعلى لوحة �إعلانات 

المنقولة  ال��غ�ري  �أم��وال��ك  ببيع  ال��دائ��رة 

وخا�صة العقار رقم مح�ضر /7/2043 

التمام  بحلب  ث��ان��ي��ة  ع��ق��اري��ه  منطقه 

والعقار  ابراهيم  ن��وري  للكفيل  العائد 

مندر  ع  م   /61-59/ مح�����ض��ر  رق����م 

للكفيل  العائد  التمام  ال��ع��رب  ع�ين  في 

بالمزاد  �شيخ  ب��ن  بني  �شيخ  م�صطفى 

العلني لذا ننذركما ب�أنكم �إذا لم تدفعوا 

المدة  الدين المترتب عليكم خلال  مقدار 

القانونية ي�صار �إلى التنفيذ ببيع العقار 

بالمزاد العلني . وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91710 

�إعلان ق�ضائي لت�سمية خبير مهند�س 

رقم الملف 3353لعام2021 م�صارف 

عامة

ال�صناعي  الم�����ص��رف  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

بحلب يمثله المحامية :با�سمة النجار

بن  ح��اج��م  :م��و���س��ى  تبليغه  الم��ط��ل��وب 

يو�سف

الكفيل   : ع�صمت حاجم بن مو�سو

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/19في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/3353 رقم  التنفيذي 

المنفذ  الج��ه��ة  تبليغ  والمت�ضمن  ع��ام��ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  لم��راج��ع��ة  عليها 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�شرا  بحلب 

�إعلانات الدائرة لت�سمية خبير مهند�س 

على  اليد  و�ضع  �إلى  لي�صار  قبلها  من 

العقار المحجوز رقم مح�ضر 79 مزرعة 

تحت  التمام  العرب  عين  ع  م  ال�صوفي 

�أحكام  وف��ق  قبلنا  م��ن  ت�سميته  طائلة 

المادة /3/ من القانون رقم / 19/ لعام 

2014 ا�صولا 

رئا�سة  ق��رار  تنفيذ  على  العمل  يرجي 

التنفيذ المدني بحلب والتبليغ والإعادة 

ا�صولا .

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91711

�إعلان ق�ضائي لت�سمية خبير مهند�س 

رقم الملف 2447لعام2021 م�صارف 

عامة

للم�صرف  العام  المدير   : التبليغ  طالب 

ال�صناعي ب�صفته             يمثله المحامي: 

يو�سف �شو�شة

المطلوب تبليغه : عبد الرحمن عا�صم �آل 

عمو بن �سليمان �سري

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/27في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/2447 رقم  التنفيذي 

المنفذ  الج��ه��ة  تبليغ  والمت�ضمن  ع��ام��ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  لم��راج��ع��ة  عليها 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�شرا  بحلب 

�إعلانات الدائرة لت�سمية خبير مهند�س 

على  اليد  و�ضع  �إلى  لي�صار  قبلها  من 

ت�سميته  طائلة  تحت  المحجوز  العقار 

الم���ادة /3/ من  �أح��ك��ام  قبلنا وف��ق  م��ن 

القانون رقم / 19/ لعام 2014 ا�صولا 

رئا�سة  ق��رار  تنفيذ  على  العمل  يرجي 

التنفيذ المدني بحلب والتبليغ والإعادة 

ا�صولا .

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91712 

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار بيع 

�أموال غير منقولة

رقم الملف135 لعام2021 م�صارف 

عامة

طالب التبليغ: الم�صرف ال�صناعي بحلب              

يمثله المحامية :با�سمة نجار

المطلوب تبليغه : �شركة �سيامند واحمد 

م�سلم

الكفلاء : 1- لئون كيرجيان بن �آرام 2- 

نا�صر بوزو بن عثمان 

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/20في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/135 رق��م  التنفيذي 

ن�شرا  ع��ل��ي��ه  الم��ن��ف��ذ  �إخ���ط���ار  خ��ا���ص��ة 

ب�إحدى ال�صحف الر�سمية وعلى لوحة 

الغير  �أم��وال��ك  ببيع  ال��دائ��رة  �إع�الن��ات 

مح�ضر  رق��م  العقار  وخا�صة  المنقولة 

عين  ال��زاه��ي��ة  ع��ق��اري��ه  منطقه   /36/

العرب 207التمام مو�ضوع عقد قر�ض 

 10213/1224 رق��م  الآج���ل   متو�سط 

/1819619/ل  مبلغ  لقاء   2006 لعام 

�س بالمزاد العلني لذا ننذركما ب�أنكم �إذا 

عليكم  المترتب  الدين  مقدار  تدفعوا  لم 

خلال المدة القانونية ي�صار �إلى التنفيذ 

ببيع العقار بالمزاد العلني .

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91713

�إعلان ق�ضائي لت�سمية خبير مهند�س 

رقم الملف 3492لعام2021 م�صارف 

عامة

ال�صناعي  الم�����ص��رف  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

بحلب                  يمثله المحامية :با�سمة 

النجار

بن  �سيدو  �إدري�����س   : تبليغه  المطلوب 

محمد 

الكفيل    : ن�ضال م�صطفى بن ح�سن    

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/19في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/3492 رقم  التنفيذي 

المنفذ  الج��ه��ة  تبليغ  والمت�ضمن  ع��ام��ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  لم��راج��ع��ة  عليها 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�شرا  بحلب 

�إعلانات الدائرة لت�سمية خبير مهند�س 

على  اليد  و�ضع  �إلى  لي�صار  قبلها  من 

العقار المحجوز رقم مح�ضر12/4618 

ت�سميته  طائلة  تحت  بحلب   ثانية  ع  م 

الم���ادة /3/ من  �أح��ك��ام  قبلنا وف��ق  م��ن 

القانون رقم / 19/ لعام 2014 ا�صولا 

رئا�سة  ق��رار  تنفيذ  على  العمل  يرجي 

التنفيذ المدني بحلب والتبليغ والإعادة 

ا�صولا .

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91714

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار تنفيذي 

رقم الملف /4051/لعام 2021 

م�صارف عامة

طالب التبليغ: الم�صرف ال�صناعي بحلب              

يمثله المحامية :با�سمة نجار

بن  حلبية  ���ش��ادي   : تبليغه  الم��ط��ل��وب 

محمد 

الكفيل ال�شخ�صي : حكمت هنداوي بن 

توفيق                        

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الملف  في   2021/1/20 ب���ت���اري���خ 

 2021 ل��ع��ام   4051 رق����م  ال��ت��ن��ف��ي��ذي 

م�����ص��ارف ع��ام��ة �إخ��ط��ار الم��ن��ف��ذ عليهم 

وعلى  العا�صمة  �صحف  ب�إحدى  ن�شرا 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة 

بحلب ا�صولا ب�أنه و�ضع مو�ضع قر�ض 

لعام   11298/1335 رقم  عقد  البطالة 

/670000/�ستمائة  مبلغ  لقاء   2003

و���س��ب��ع��ون ال���ف ل�ي�رة ���س��وري��ة  ماعدا 

اقت�ضى  وعليه  والم�صاريف  ال��ر���س��وم 

القانوني  المقت�ضى  لإج����راء  تبليغك 

دائرة  ومراجعة  القانونية  المدة  �ضمن 

التنفيذ المدني �أو �إر�سال وكيل قانوني 

.وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

91715

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار تنفيذي

رقم الملف /2066/لعام 2021 

م�صارف عامة

طالب التبليغ: الم�صرف ال�صناعي بحلب              

يمثله المحامية :با�سمة نجار

بن  الم�شهد  رف��ع��ت   : تبليغه  الم��ط��ل��وب 

محمد 

     الكفيل       : نايف النايف بن مريج                   

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الملف  في   2020/11/30 ب��ت��اري��خ 

 2021 ل��ع��ام   2066 رق����م  ال��ت��ن��ف��ي��ذي 

م�����ص��ارف ع��ام��ة �إخ��ط��ار الم��ن��ف��ذ عليهم 

وعلى  العا�صمة  �صحف  ب�إحدى  ن�شرا 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة 

ب����أن���ه و���ض��ع مو�ضع  ا����ص���ولا  ب��ح��ل��ب 

 /20622/ رقم  الاج��ل  متو�سط  قر�ض 

مبلغ  لقاء    2006/2/1 تاريخ   1686

الفوائد  م��اع��دا  ���س  /3411200/ل 

تبليغك  اقت�ضى  وع��ل��ي��ه  والم�����ص��اري��ف 

المدة  �ضمن  القانوني  المقت�ضى  لإج��راء 

التنفيذ  دائ����رة  وم��راج��ع��ة  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

المدني �أو �إر�سال وكيل قانوني .

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

91716

�إعلان ق�ضائي لت�سمية خبير مهند�س 

رقم الملف 2038لعام2021 م�صارف 

عامة

للم�صرف  العام  المدير  التبليغ:  طالب 

المحامية  ال�صناعي ب�صفته        يمثله 

: با�سمة نجار

المطلوب تبليغه : ختام بكر بنت عزت  

ال��ك��ف��ي��ل ال���ع���ق���اري: اح��م��د دن��ي��ك��ل بن 

المدني  التنفيذ  رئا�سة  ق��ررت  �سليمان 

الملف  2021/1/20في  بتاريخ  بحلب 

م�صارف   2021/2038 رقم  التنفيذي 

المنفذ  الج��ه��ة  تبليغ  والمت�ضمن  ع��ام��ة 

المدني  التنفيذ  دائ���رة  لم��راج��ع��ة  عليها 

لوحة  وع��ل��ى  بال�صحف  ن�شرا  بحلب 

�إعلانات الدائرة لت�سمية خبير مهند�س 

على  اليد  و�ضع  �إلى  لي�صار  قبلها  من 

العقار المحجوز رقم مح�ضر 18/2180 

طائلة  تح��ت  التمام   بحلب  ثانية  ع  م 

ت�سميته من قبلنا وفق �أحكام المادة /3/ 

ل��ع��ام 2014  ال��ق��ان��ون رق��م / 19/  م��ن 

ا�صولا 

رئا�سة  ق��رار  تنفيذ  على  العمل  يرجي 

التنفيذ المدني بحلب والتبليغ والإعادة 

ا�صولا .

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91717

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار بيع 

�أموال غير منقولة

رقم الملف692 لعام2021 م�صارف 

عامة

طالب التبليغ: الم�صرف ال�صناعي بحلب              

يمثله المحامية :با�سمة نجار

المطلوب تبليغه : �شركة1- عماد بريدي 

بنت  ب��ري��دي  ب�شرى   -2 ا�سماعيل  ب��ن 

عبدو

3- عماد حمال بن وحيد

بن  �شيخو  يو�سف   : العقاري  الكفيل   

�سيدو    

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  2021/1/20في  ب���ت���اري���خ 

م�صارف   2021/692 رق��م  التنفيذي 

ب�إحدى  ن�شرا  عليه  المنفذ  �إخطار  عامة 

ال�صحف الر�سمية وعلى لوحة �إعلانات 

المنقولة  ال��غ�ري  �أم��وال��ك  ببيع  ال��دائ��رة 

-140/ مح�ضر  رق��م  العقار  وخا�صة 

التابعة  ر�ش  قلعة  عقاريه  144/منطقه 

العلني  ب��الم��زاد  التمام   عفرين  لمنطقة 

�إذا لم تدفعوا مقدار  ب�أنكم  لذا ننذركما 

ال���دي���ن الم�ت�رت���ب ع��ل��ي��ك��م خ��ل�ال الم���دة 

القانونية ي�صار �إلى التنفيذ ببيع العقار 

بالمزاد العلني .

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91718

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار تنفيذي

رقم الملف /3921/لعام 2021 

م�صارف عامة

طالب التبليغ: الم�صرف ال�صناعي بحلب              

يمثله المحامية :با�سمة نجار

بن  ب����وزان  ح��ج��ي   : تبليغه  الم��ط��ل��وب 

محمود

بن  ب���وزان  محمود   : العقاري  الكفيل 

ح�سن

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الملف  في   2020/11/30 ب��ت��اري��خ 

 2021 ل��ع��ام   3921 رق����م  ال��ت��ن��ف��ي��ذي 

م�صارف عامة �إخطار المنفذ عليهم ن�شرا 

لوحة  وعلى  العا�صمة  �صحف  ب�إحدى 

بحلب  الم��دني  التنفيذ  دائ���رة  �إع�الن��ات 

عقد  التنفيذ  مو�ضع  و�ضع  ب�أنه  ا�صولا 

ق��ر���ض ط��وي��ل الآج����ل  رق���م 544564 

مبلغ  2005/9/28ل�������ق�������اء  ب���ت���اري���خ 

و�ستون  وواحد  /761000/�سبعمائة 

الفوائد  ع���دا  م���ا  ���س��وري��ة  ل�ي�رة  ال���ف 

تبليغك  اقت�ضى  وع��ل��ي��ه  والم�����ص��اري��ف 

المدة  �ضمن  القانوني  المقت�ضى  لإج��راء 

التنفيذ  دائ����رة  وم��راج��ع��ة  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

المدني �أو �إر�سال وكيل قانوني .وعليه 

اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب

91719

اعلان بمثابة  اخطار بيع �أموال غير 

منقولة 

المنفذ : ح�سام الدين فرواتي بن محمد 

علي 

الرحمن  عبد  مدين  �أحمد   : عليه  المنفذ 

ابن عبد الرحمن 

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

اخطارك   2021 لعام  ب   /950 بالملف 

ببيع  الإعلانات  لوحة  وعلى  بال�صحف 

 /1614/ بالمح�ضر  المو�صوف  عقارك 

م. ع  داعل والمح�ضر 3/609  كفر  م.ع 

المبلغ  لتح�صيل  وذل��ك  بحلب  خام�سة 

ع�شر  اثنا   12717.86 البالغ  المطلوب 

و�ستة  ع�شر  و�سبعة  و�سبعمئة  مليونا 

وثمانون ليرة �سورية .

التنفيذ  دائ��رة  مراجعة  عليك  يتوجب 

بيع  طائلة  تحت  المطلوب  المبلغ  ل�سداد 

العقارين المذكورين بالمزاد العلني .

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

91730

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

محكمة ال�صلح المدنية الأولى بحلب

القا�ضي : محمد المو�سى اليتيم

الم�ساعد :  ح�سام حزوري

المدعي : محمد بابللي بن �أحمد 

المدعى عليه : جلال ومحمد هيثم ولدي 

�أحمد عيدو 

الدعوى : تثبيت ق�سمة ر�ضائية

الدعوى �أ�سا�س 151 /2021

محاكمات  �أ�صول  )27/�أ(  بالمادة  عملًا 

ن�شراً  ال���دع���وة  م��ذك��رة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر 

ب��ال�����ص��ح��ف وع���ل���ى ل���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

الأحد  ي��وم  الح�ضور  ب��ل��زوم  المحكمة 

2021/2/28 ال�ساعة /10/ زوالية .

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

جرت بحقك المعاملة القانونية .

الم�ساعد القا�ضي

91734

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار تنفيذي 

بن  ح��م��ي��ده  غ����زوان    : التبليغ  ط��ال��ب 

محمد . 

المطلوب تبليغه : غالب قوجه بن محمد 

ها�شم. 

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الم��ل��ف  في   2021/2/3 ب����ت����اري����خ  

/2384/ب/2021  رق���م  ال��ت��ن��ف��ي��ذي 

لوحة  وعلى  بال�صحف  ن�شراً  اخطارك 

بحلب  الم��دني  التنفيذ  دائ���رة  �إع�الن��ات 

الحكم  التنفيذ  مو�ضع  و�ضع  تم  ب�أنه 

البدائي رقم ا�سا�س /65/ قرار/362/

ح�سم 2019/5/22 .

المدني  التنفيذ  دائ���رة  مراجعة  فعليك 

خلال  قانوني  وكيل  �إر���س��ال  �أو  بحلب 

ال��ق��ان��ون��ي��ة تح��ت ط��ائ��ل��ة متابعة  الم���دة 

الإجراءات التنفيذية بالملف .

وعليه اقت�ضى الاعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91735

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن المحكمة ال�شرعية العا�شرة 

بحلب 

القا�ضي ال�سيد :  ب�سام تلجبيني

الم�ساعد ال�سيد :  نذير �صاري كوزال

المدعية: مايا بو�سطة جي بنت زكريا

المدعى عليه: �أحمد ملندي بن تي�سير

محاكمات  �أ�صول  )34/�أ(  بالمادة  عملًا 

بال�صحف  �إعلامك ن�شراً  قررت المحكمة 

�إعلانات المحكمة م�ضمون  وعلى لوحة 

الحكم رقم �أ�سا�س /2753/ قرار /25/ 

لعام 2021 المت�ضمن:

مهر  ع��ل��ى  الم��ت��داع�ين  زواج  تثبيت   •  

غير  ل.��������س/   500.000/ م��ع��ج��ل��ه 

بذمة  ب��اق��ي  مثله  وم���ؤج��ل��ه  مقبو�ضة 

ال���زوج واع��ت��ب��اره ح��ا���ص�اًل في مدينة 

�سلقين بتاريخ 2015/9/1.

حلب  تولد  لمار  الطفلة  ن�سب  • تثبيت   

.2019/1/1

الم���ؤرخ  الحكمين  تقرير  ت�صديق   •  

بين  وال��ت��ف��ري��ق   2020/12/2 في 

لعلة  بائنة  واح���دة  بطلقة  المتداعين 

المحكمة  ق��اع��ة  في  واق��ع��ة  ال�����ش��ق��اق 

بتاريخ هذا القرار.

 • �إلزام المدعية بالعدة ال�شرعية.

• �إل�����زام الم��دع��ى ع��ل��ي��ه ب��دف��ع معجل   

بالإ�ضافة  مقبو�ض  الغير  المدعية  مهر 

من  ل.������س/   400.000/ م��ب��ل��غ  �إلى 

و�إعفائه  ال���زوج  ب��ذم��ة  باقية  م�ؤجلها 

تقرير  وف��ق  ل.����س/   100.000/ م��ن 

الحكمين.

 • �إلزام المدعى عليه بنفقة �شهرية مبلغاً 

اع��ت��ب��اراً من  وق���دره /9.000 ل.����س/ 

تاريخ الادعاء وجعلها نفقة عدة �شرعية 

وحتى انق�ضاءها.

 • ت�ضمين الجهة المدعى عليها الر�سوم 

والم�صاريف. 

بتاريخ  ���ص��در  ل��ل��ط��ع��ن  ق���اب�ل�اً  ق������راراً 

2021/1/28

القا�ضي

91733

�إعلان ق�ضائي بمثابة �إخطار تنفيذي

طالب التبليغ : محمد زينو بن محمود

بنت  زي��ن��و  ه���دى   : تبليغها  الم��ط��ل��وب 

محمود

بحلب  الم���دني  التنفيذ  رئ��ا���س��ة  ق���ررت 

الملف  في   2021/1/31 ب���ت���اري���خ 

التنفيذي رقم /1783/�ص لعام 2021 

لوحة  وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إخطاركم 

�إعلانات دائرة التنفيذ المدني بحلب 

رقم  ال�صلحي  الح��ك��م  و���ض��ع  تم  ب���أن��ه 

ح�سم   /462/ ق��رار   /2374/ �أ�سا�س 

2020/10/28 مو�ضع التنفيذ

المدني  التنفيذ  دائ��رة  مراجعة  فعليكم 

خلال  قانوني  وكيل  �إر���س��ال  �أو  بحلب 

ال��ق��ان��ون��ي��ة تح��ت ط��ائ��ل��ة متابعة  الم���دة 

الإجراءات التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�ضى الإعلان

مدير التنفيذ المدني بحلب 

91749

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم �شرعي 

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية / الغرفة 

التا�سعة / بحلب  �أ�سا�س /2444/ 

قرار /111/ لعام 2021 

القا�ضي ال�سيد : محمد العلي   

الم�ساعد ال�سيد : زكريا يا�ينس  

 المدعية : فاطمة جولو بنت يو�سف                      

 المدعى عليه : محمد خالد غنوم ال�شوا 

بن محمد ب�شير  

مو�ضوع الدعوى : تفريق لعلة ال�شقاق 

المادة  ب�أحكام  المحكمة عملا  ق��ررت       

�أ�صول  ق��ان��ون  م��ن   / م��ك��رر   34-27

عليه  المدعى  اع�الم  المدنية  المحاكمات 

بالإ�ضافة  بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة 

�إعلانات  لوحة  على  ل�صقا  الإع�الن  الى 

المحكمة اقرر:                                                                                                      

1-ت�����ص��دي��ق ت��ق��ري��ر الح��ك��م�ين الم����ؤرخ 

بين  وال��ت��ف��ري��ق   2020/12/15 في 

الزوجين المتداعين المدعية فاطمة جولو 

بنت يو�سف والدتها عوا�ش تولد حلب 

1972 وزوجها المدعى عليه محمد خالد 

والدته  ب�شير  محمد  ب��ن  ال�شوا  غنوم 

بديعة تولد حلب 1973 م�سجلين بالقيد 

واح��دة  بائنة  بطلقة  خ���ـ77  �ضو�ضو 

المحكمة  قاعة  في  واقعه  ال�شقاق  لعلة 

القرار  �صدور  بتاريخ  بحلب  ال�شرعية 

وبت�سجيل هذه الواقعة ا�صولا 

بالعدة  الم��دع��ي��ة  ال���زوج���ة  2-ال�������زام 

�صدور  ت��اري��خ  م��ن  اع��ت��ب��ار  ال�شرعية 

القرار 

3-عدم البحث في الإ�ساءة تبعا لتنازل 

ملف  في  بالمهرين  حقها  ع��ن  ال��زوج��ة 

اعلانات ر�سمية



الاربعاء    10 �شباط  2021

العــــــــدد )213(

�إعلانات الكترونية الاربعاء    10 �شباط  62021

العــــــــدد )213(

7 �إعلانات الكترونية

�إعلان  بمثابة �سند تبليغ حكم 

ال�صادر عن  محكمة  البداية  المدنية   

الخام�سة ع�شر بحلب

القا�ضي  ال�سيد  :  نادر  حيلاني 

الم�ساعد  :   �سامر  عيدو

 الم���دع���ي :   م�����ريم  ح����اج ع���م���ر  بنت 

م�صطفى

 المدعى عليهم : 

 •   ب�شير  -  فائز -  �سهيل -  غ�سان -  

�سهام     اولاد   جورجي ب�شارة 

 •   مح��م��د  ح���اج   ع��م��ر  ب��ن م�صطفى        

جميهم ورث�����ة    ���س��ع��اد ب�����ش��ارة   بنت  

جرجي 

الدعوى : تثبيت �شراء

 قررت المحكمة عملا ب�أحكام المادة)27- 

34  / �أ( قانون  �أ�صول المحاكمات  المدنية 

الن�شر  بوا�سطة  عليه   الم��دع��ى  �إع��ل�ام  

ل�صقا«  الاعلان  بالا�ضافة الى  بال�صحف 

م�ضمون  المحكمة   �إعلانات  لوحة  على 

القرار / 33/ ال�صادر بالدعوى �أ�سا�س )    

7836 لعام 2021 (  المت�ضمـــــــــــــن  :

•   تثبي  ���ش��راء  المدعية م��ريم  حاج    

عمر  بنت  م�صطفى  وبيع  المدعى عليه  

ال�ساد�س  محمد حاج  عمر  بن م�صطفى  

العمارة    من     15 رق��م  الم�سكن     لتمام 

رق 31   في محلة هنانو    ق��ديم  لدى   

ال   وال��ذي  للا�سكان    العامة  الم�ؤ�س�سة  

اليه  ب��دوره  �شراء  من  مورثة المدعى 

قيدا   المالكة    الاوائ���ل   الخم�سة  عليهم  

المتوفاة  �سعاد  ب�شارة  بنت جرجي 

الغير  ب��ح��ق��وق  الم�������س���ا����س   •  ع�����دم    

وا�صحاب  الا�شارات ال�سابقة 

 •  ت��رق�ين  ا���ش��ارة ه���ذه ال��دع��وى بعد 

انبرام  الحكم وتنفيذه 

الر�سوم  ع��ل��ي��ه   الم���دع���ى  •  ت�����ض��م�ين   

والم�صاريف 0 

قرارها وجاهيا  بحق المدعية  والمدعى 

عليه   محمد حاج  عمر   والمدخل  كمدعى  

العامة  للم�ؤ�س�سة   العام   المدير    عليه  

للا�سكان  ب�صفته  والمدعى عليها  �سهام  

ب�شارة  وبمثابة الوجاهي   بحق   باقي 

�صدر  للا�ستئناف   قابلا  عليهم   المدعى 

وتلي   بتاريخ    28  / 1 /  2021 

القا�ضي 

91766

اعلان  ق�ضائي بمثابة تبليغ حكم

�صادر عن المحكمة البدائية الروحية 

لطائفة الارمن الارثوذك�س بحلب

طالب التبليغ : مانيا �سنونو بنت جان             

يمثلها المحامي : بيير خوروز  

ملك�ستيان  ه��اروت   : تبليغهما  المطلوب 

بن وارطان ) مجهول الاقامة (

وجان ملك�ستيان بن وارطان         

)  مجهول الاقامة ( 

ال�صادر  الح��ك��م   : الم��ب��ل��غ  الح��ك��م  م�����آل 

 /38/ ب��رق��م  اليها  الم��وم��ا  المحكمة  ع��ن 

 / ب���ال���دع���وى   2020/12/8 ت���اري���خ 

لعام    25 ا�سا�س  رقم   / مخارجة  تثبيت 

2020القا�ضي بما يلي:

عليهم  المدعى  مورثة  تخارج  تثبيت   •  

وكوللي  ب��ت  ق��ره  بنت  جقاليان  م��اري 

والمدعى عليهما هاروت وجان ملك�ستيان 

ابني وارطان ومانيا عن كامل ح�ص�صهم 

اليهم  �آلت  التي  الارثية  ح�صته  الارثية 

من المورث وارطان ملك�ستيان بن ارتين 

رقم  العقار  من  لها   المتخارج  للمدعية 

مح�ضر 14/1379 منطقة عقارية ثالثة 

والعقار رقم /605/مق�سم /22/ منطقة 

وت�سجيل  ون��ق��ل  بحلب  ثالثة  ع��ق��اري��ة 

الوارثة  لها  المتخارج  با�سم  الح�ص�ص 

الدوائر  ل��دى  ج��ان  بنت  �سنونو  مانيا 

المخت�صة �أ�صولا 0 

الر�سوم  ع��ل��ي��ه��م  الم���دع���ى  ت�����ض��م�ين   •  

والم�صاريف وفقا لأحكام القانون 0 

 لذلك ولجهالة موطن المطلوب تبليغهما 

فقد تقرر وعملا بالمادة /27/  من قانون 

تبليغهما  ال�سوري  المحاكمات  �أ���ص��ول 

على  والاع��ل�ان  بال�صحف  الح��ك��م  ه���ذا 

لوحة اعلانات المحكمة 0

رئي�س المحكمة البدائية الروحية 

لطائفة الارمن الأرثوذك�س بحلب 

917767

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

المحكمة ال�شرعية الثانية بحلب  

القا�ضي ال�سيد : مرعي المحمد 

الم�ساعد ال�سيد :  م�صطفى كيالي

ن��ورا جلب بنت لام��ع   تمثله   : المدعية 

المحامية ريم ا�سكيف

بن  ناملي  جبهون  ناظم   : عليه  المدعى 

احمد اوزتات�ش وانيور

الدعوى : تفريق لعلة الغياب

الدعوى �أ�سا�س 2021/3843

محاكمات  �أ�صول  )27/�أ(  بالمادة  عملًا 

ن�شراً  ال���دع���وة  م��ذك��رة  �إب�ل�اغ���ك  ت��ق��رر 

ب��ال�����ص��ح��ف وع���ل���ى ل���وح���ة �إع��ل�ان����ات 

الأربعاء  يوم  الح�ضور  بلزوم  المحكمة 

2021/3/3 ال�ساعة /10/ زوالية .

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

جرت بحقك المعاملة القانونية .

عليه اقت�ضى الإعلان

         القا�ضي

91768

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن محكمة ال�صلح المدنية 

الخام�سة بحلب

القا�ضي : م�صطفى لبابيدي

الم�ساعد : محمد حراق.

المدعون : 

�أولاد  ك����وزم  ري��ا���ض  ول��ي��د ومح��م��د   -

جلال.

بموجب  جلال  بنت  كوزم  ليلى  وكيلهم 

الوكالات العدلية المبرزة

- محمد �سمير كوزم بن جلال - وكيله 

بموجب  محمد  ب��ن  طحان  كمال  محمد 

وكالة عدلية

المدعى عليهم : 

- قره بت برياجحيان 

- ينكرغو�ص بيان دبان 

- محمد �صباغ �شرباتي 

- عبد اللطيف وعبد الرحمن ملاح �أولاد 

محمد �سليم

- خالد ال�شردوب بن نور الدين

- كابرئيل داد اوغليان بن قره بت

- محمد بركات بن محمود 

الدعوى : انف�ساخ و�إنهاء علاقة �إيجارية 

+ طلب عار�ض بت�صحيح ا�سم

بالدعوى �أ�سا�س 2021/1284 

�أ����ص���ول  ق���ان���ون  27/�أ  ب���الم���ادة  ع���م�ل�اً 

محاكمات قررت المحكمة �إخطاركم ن�شراً 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات المحكمة 

بلزوم الح�ضور �إلى المحكمة يوم الاثنين 

2021/3/1 ال�ساعة /10/ زوالية.

وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�����ض��روا  لم  و�إذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك��م  ���س��ت��ج��ري  ق��ان��ون��ي��اً 

بحقكم  الح��ك��م  و�سي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة، 

بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الإعلان

      القا�ضي  

91769

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

المحكمة البداية المدنية ال�سابعة بحلب 

القا�ضي : ح�سن �أرنا�ؤوط

الم�ساعد : �إبراهيم يا�ينس 

عبد  ب��ن  حب�ش  رام��ي   : الترميم  طالبة 

الله 

بمواجهة :  ه�شام �سيدو بن زهير

الدعوى : ترميم دعوى تثبيت �شراء 

الدعوى �أ�سا�س  3161 / 2021 

محاكمات  �أ�صول  )34/�أ(   بالمادة  عملًا 

وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إخ��ط��ارك  تقرر 

لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور 

يوم الثلاثاء  2021/3/9 ال�ساعة /10/ 

زوالية .و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

القانونية  المعاملة  بحقك  جرت  قانونياً 

و�سي�صدر الحكم بمثابة الوجاهي.

          القا�ضي

91772

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة البداية المدنية الأولى بجبل 

�سمعان

القا�ضي : جمعة الح�ينس

الم�ساعد :  رهف ا�ستانبولي

ط���ال���ب ال��ت��ج��دي��د : مح��م��د غ�����ض��ب بن 

�صفوان

عبد  ب��ن  لطفي  ع��دن��ان   : عليه  الم��دع��ى 

اللطيف 

الدعوى : تثبيت �شراء

الدعوى �أ�سا�س 2021/24

محاكمات  �أ�صول  )27/�أ(  بالمادة  عملًا 

وعلى  بال�صحف  ن�شراً  �إخ��ط��ارك  تقرر 

لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور 

يوم الأحد 2021/2/28 ال�ساعة /10/ 

زوالية .و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلًا 

القانونية  المعاملة  بحقك  جرت  قانونياً 

و�سي�صدر الحكم بمثابة الوجاهي .

         القا�ضي

91773

�إعلان  بمثابة مذكرة دعوى �صادر عن 

المحكمة ال�شرعية الخام�سة بحلب 

القا�ضي ال�سيد : علي �سلطان 

الم�ساعد ال�سيد : مو�سى �شيخو 

الجهة المدعية : راما نجار بنت عماد 

بن  جبنه  كنعان  ع��م��ار   : عليه  الم��دع��ى 

محمد 

مو�ضوع الدعوى : تفريق لعلة ال�شقاق

لعام   /1068/ �أ�سا�س  رقم  الدعوى  في 

2021 عملًا بالمادة /27/ فقرة /�أ/ من 

�إبلاغه  المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون 

بال�صحف  الإع�ل�ان  بوا�سطة  ال��دع��وى 

المحكمة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة  على  ول�صقاً 

يوم  الم��ح��ك��م��ة  �إلى  الح�����ض��ور  ول�����زوم 

الثلاثاء الواقع في 2021/3/2 ال�ساعة 

�أو  يح�ضر  لم  و�إذا  زوال��ي��ه  ال��ع��ا���ش��رة 

ير�سل وكيلًا قانونياً في الموعد المذكور 

جرت في حقه المعاملة القانونية .

      القا�ضي

91774

�إعلان 

م�صطفى  الحنان  )عبد   : ال�سيد  ادع��ى  

للعقار  ���س��ن��د تم��ل��ي��ك  ف��ه��ي��م(ف��ق��دان  ب��ن 

منطقة   )12/9028( مح�����ض��ر  رق����م 

ع��ق��اري��ة )خ��ام�����س��ة(  وط��ل��ب ب���دلا عنه.

�إلى  الطلب  هذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

من  يوما  ع�شر  خم�سة  خ�الل  مديريتنا 

الإع�ل�ان في الجريدة  ه��ذا  ن�شر  ت��اري��خ 

الر�سمية .

مدير الم�صالح العقارية بحلب

91777

�إعـلان 

بنت  دوال��ي��ب��ي  )روي���ده   : ال�سيد  ادع��ى 

محمد وفا(

رقم  للعقار  عيني   ح��ق  ���ش��ه��ادة  ف��ق��دان 

المنطقة  م���ن   )7/5127( مح�������ض���ر   

العقارية )التا�سعة( وطلب بدلا عنه.

�إلى  الطلب  هذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

من  يوما  ع�شر  خم�سة  خ�الل  مديريتنا 

الإع�ل�ان في الجريدة  ه��ذا  ن�شر  ت��اري��خ 

الر�سمية .

مدير الم�صالح العقارية بحلب

91778

�إعـلان 

بن  ي��و���س��ف  )ي��ران��ي��ك   : ال�سيد  ادع����ى  

كيفورق(

مح�ضر  رق��م  للعقار  تمليك  �سند  فقدان 

)خام�سة(   عقارية  منطقة   )2  /2072(

وطلب بدلا عنه.

�إلى  الطلب  هذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

من  يوما  ع�شر  خم�سة  خ�الل  مديريتنا 

الإع�ل�ان في الجريدة  ه��ذا  ن�شر  ت��اري��خ 

الر�سمية .

مدير الم�صالح العقارية بحلب

91779

�إعلان بمثابة مذكرة اخطار

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية   الخام�سة  

بحلب

القا�ضي :  علي �سلطان 

الم�ساعد :    مو�سى �شيخو 

الم��دع��ـ��ي : م���رح الح��ل��وم��ة  ب��ن��ت  عبد 

الرزاق     

ب��ن عبد  ال��رج��ب  خ��ال��د  عليها:   الم��دع��ى 

الجبار                    

 الدعوى : تثبيت زواج ون�سب 

 الدعوى ا�سا�س / 1161/ لعام 2021-

لم يح�ضر المدعى عليه رغم تبلغه مذكرة 

على  ول�صقا  بال�صحف  بالن�شر  الدعوة 

مجهول  كونه  المحكمة  �إع�الن��ات  لوحة 

الإقامة 

المادة  ب�أحكام  عملا  المحكمة  قررت  لذلك 

الاخطار  مذكرة  �إبلاغك  ا�صول  /27/�أ 

على  ول�صقا  بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة 

لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور 

المحكمة   الخمي�س   4 /2021/3  الى 

ال�ساعة )10( زوالية

واذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا قانونيا 

بحقك  اجريت  الم��ذك��ور  الموعد  في  عنك 

المعاملة القانونية والحكم الذي �سي�صدر 

بحقك �سيعتبر بمثابة الوجاهي. 

    القا�ضي

 91783

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

القا�ضي : محمد مو�سى اليتيم 

 المدعيتان: 

 •  كوثر بدوي بنت �شعبان 

 • عزيزة الح�سن بنت ح�سن  

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه:    ع��ب��دو ����ص���وراني بن 

محمد     

الدعوى  :  ترميم بيع

/1543/ �أ���س��ا���س  رق���م  ال���دع���وى  في   

عن  ال�صادر   2006 وق��رار/254/ل��ع��ام 

محكمة  ال�صلح المدنية  الثالثة بحلب

 عملا بالمادة 27/�أ �أ�صول قررت المحكمة 

بوا�سطة  الم��ذك��ور  عليه  الم��دع��ى  اب�ل�اغ 

ال��ن�����ش��ر ب��ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة �إع�ل�ان���ات 

المحكمة والمت�ضمن :

المدعى  المدعيتان وبيع  • تثبيت �شراء   

العقار  من  �سهما  ل)2400/61(  عليه  

ونقل  بحلب   تا�سعة  منطقة   /2523/

وت�سجيل الملكية با�سم المدعيتان.... الخ 

• رفع �إ�شارة الدعوى بعد انبرام الحكم 
ا�صولا 

القا�ضي 

91784

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة ال�صلح المدنية 

الثامنة بحلب

القا�ضي : محمد المو�سى اليتيم

الم�ساعد :  ح�سام حزوري

طالب التبليغ: �أحمد نع�سان بن محمد 

الم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه: مح��م��ود م��ن��ج��د بن 

محمد وليد 

)27/�أ(  ب��الم��ادة  ع��م�اًل  المحكمة  ق���ررت 

�أ�����ص����ول مح���اك���م���ات �إع��ل�ام����ك ن�����ش��راً 

بال�صحف وعلى لوحة �إعلانات المحكمة 

 /10596/ �أ�سا�س  رقم  الحكم  م�ضمون 

قرار /711/ لعام 2010المت�ضمن :

 • �شطب ا�ستدعاء الدعوى ورفع الإ�شارة 

.قراراً �صدر بتاريخ 2010/5/2 

القا�ضي

91785

�إعلان جل�سة بيع بالمزاد العلني 

رقم الملف :413 �سندات  2021    

طالب التنفيذ : حيدر ابراهيم ح�ينس 

وكيلته المحامية رينالدا �سلوم 

المنفذ عليه : محمد يو�سف يو�سف 

بطرطو�س  الم����دني  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  م��دي��ر  �إن 

وتنفيذا لقرار رئي�س التنفيذ بطرطو�س 

الم�ؤرخ في   2021/1/26يعلن مايلي:

العلني  ب���الم���زاد  للبيع  ي��ط��رح    -1  

المجيدل  1748/منطقة   / رقم  العقار 

21  ال�����ش��ي��خ ب����در  وه���و ع��ب��ارة عن 

قطعة  ار�ض تحوي  بنا ءمن طابقين  

الأر�ضي جاهز ومك�سي  و الاول قيد 

البناء  و  الإن�شاء  م�ساحته  440م2  

 , الأر�ضي  م�ساحة طابقية  110م2  

ق�سمين   من  مكون   الأر���ض��ي  الطابق 

ومطبخ  غ��رف��ت�ين  الج��ن��وب��ي   الق�سم 

وحمام  و موزع ودرج  و البناء  مطين  

بو�شاتو  ومدهون  ا�سمنتية   بطينة 

الأر�ض غير مبلطة  النوافذ ق�سم حديد 

و ق�سم المنيوم  والأبواب من الخ�شب  

م�سرمك  الم��ط��ب��خ  الم���ن���ي���وم   وق�����س��م 

الجدران  والأر�ضية ولايحوي خزن  

غرفتين   من  مكون  ال�شمالي   الق�سم   ,

مفتوحتين على بع�ض ومطبخ  �صغير  

وتواليت غير مطين 

 /12/ ال�ساعة  تمام  المزايدة  تجرى   -2

الظهر   بعد  ع�شر  الرابعة  وحتى  ظهرا  

ي��وم الخمي�س في    2021/2/25    من 

بالقيمة  بطرطو�س  التنفيذ  دائ���رة  في 

والبالغة/8690000/ل0�س  الم��ق��درة 

الف  وت�سعون  و�ستمائة  ملايين  ثمانية 

ليرة �سورية  لاغير  

بالمزايدة  الإ����ش�ت�راك  راغ����ب  ع��ل��ى   -3

�إلى  �أع�اله  المحدد  الموعد  في  الح�ضور 

معه  م�صطحباً  بطرطو�س  تنفيذ   دائرة 

القيمة  من  بالمئة  خم�سون  قدره  ت�أمينا 

المقدرة  تدفع �سلفا في �صندوق الدائرة  

والمبلغ المتبقي عند الإحالة القطعية

�أراد زيادة في الإي�ضاح مراجعة  • من   

�أوق���ات  خ�ل�ال  ط��رط��و���س  تنفيذ  دائ����رة 

الدوام الر�سمي0

مدير تنفيذ طرطو�س 

140927

اعلان بيع عقار بالمزاد العلني 

�صادر عن دائرة التنفيذ المدني بحم�ص 

بالملف التنفيذي رقم  2021/204 رهن 

بالمزاد  عقار  بيع  اع�الن  تبليغ  وبمثابة 

�شركة  �ضدها  المنفذ  للجهة  يبلغ  العلني 

ال�سقا التجارية لأ�صحابها غزوان وعمر 

غزوان   –  2  – ال�سقا  الال��ه  عبد  �أولاد 

عبد الاله ال�سقا ب�صفته كفيل يوقع عنها 

الفريقين مجتمعين ومنفردين   

�إن مدير التنفيذ المدني بحم�ص وتنفيذاً 

لعقد الت�أمين من الدرجة الأولى 2/262 

الجهة  ال����زام  الم��ت�����ض��م��ن    2010 ل��ع��ام 

التجارية  ال�سقا  �شركة   / �ضدها  المنفذ 

�أولاد  ال�سقا  وعمر  غ���زوان  لأ�صحابها 

الفريقين  عنها  ي��وق��ع  ال�سقا  الال���ه  عبد 

غزوان  والكفيل  ومنفردين  مجتمعين 

ال�سقا ب�صفته كفيل / 

ب����دف����ع ق���ي���م���ة ال����ق����ر�����ض ال���ب���ال���غ���ة / 

للر�سوم  �إ�ضافة  ل.�س   /  41,990,000

طالبة  للجهة  وال��ف��وائ��د  والم�����ص��اري��ف 

التنفيذ بنك �سورية والخليج 

وبناء على قرار رئا�سة التنفيذ بحم�ص 

المت�ضمن   2021/1/19 في  الم������ؤرخ 

بحم�ص  الم��دني  التنفيذ  مدير  تفوي�ض 

بالمزاد  ال��ب��ي��ع  جل�سة  م��وع��د  ب��ت��ح��دي��د 

العلني والن�شر والتبليغ �أ�صولًا .

وبناء على طلب المحامي ايمن مخلوف 

با�شر  ال��ذي  التنفيذ  طالبة  الجهة  وكيل 

ب�أحكام  وعملًا   . التنفيذية  بالإجراءات 

الخا�ص   2014 لعام   /  19  / القانون 

المحاكمات  �أ�صول  وقانون  بالم�صارف 

المدنية يعلن مايلي : 

• يطرح للبيع بالمزاد العلني في غرفة   

مدير التنفيذ المدني بحم�ص العقار رقم 

خام�سة   2 و   1 بمقا�سمه   /  3436  /

بحم�ص العائد للجهة المنفذ �ضده غزوان 

ال�سقا والمدرجة او�صافه ادناه  

 • تجري المزايدة بتمام ال�ساعة الثالثة 

ي���وم الاث��ن�ين الواقع  ع�����ش��ر ظ��ه��راً م��ن 

2021/3/8 وت�ستمر حتى نهاية الدوام 

الر�سمي وتفتح المزايدة بالقيمة المقدرة 

.

الجل�سة  ه��ذه  في  البيع  يتم  لم  اذا   •  

وبنف�س  يليه  ال��ذي  لليوم  البيع  ي�ؤجل 

ال��ع��ق��ار في هذه  ي��ح��ال  ان  الم��وع��د على 

الأعلى  العر�ض  �أ�صحاب  الى  الجل�سة 

�إحالة قطعية مهما بلغ الثمن   

ان  بالمزاد  الا�شتراك  يرغب  من  • على   

ال��دائ��رة مبلغ وق��دره  ي���ودع ���ص��ن��دوق 

وكل  المقدرة  القيمة  من  بالمئة  خم�سون 

بالمئة  ان لا تقل عن ع�شرة  زي��ادة يجب 

من المبلغ المزاود به .  

الاي�ضاح  �أخ��رى في  زي��ادة  �أراد  • من   

���ش��روط البيع  ق��ائ��م��ة  والاط��ل��اع ع��ل��ى 

بحم�ص  الم��دني  التنفيذ  دائ��رة  مراجعة 

خلال �أوقات الدوام الر�سمي 

�أو�صاف العقار : المق�سم / 1 / من العقار 

/ 3436 / خام�سة يقع في حم�ص حي 

يا�سر  بن  عمار  مدر�سة  �شمال  الخالدية 

عبارة  وهو  اليعربية  �شارع  تقاطع  مع 

ي�سار  الأر�ضي  بالطابق  يقع  مخزن  عن 

�أو�س  المدخل الرئي�سي يطل على �شارع 

بن ثابت وم�ساحته / 70 / م2 والمخزن 

بالماء  م���زود  وغ�ي�ر  للتخريب  ت��ع��ر���ض 

�سحاب  �أب����واب  ي��وج��د  وال��ك��ه��رب��اء ولا 

وغير م�شغول ويقدر ثمنه ب

ملايين  �أربعة  ل.���س   /  4,900,000  /  

وت�سعمائة �ألف ليرة �سورية 

 /  3436  / ال��ع��ق��ار  م��ن   /  2  / المق�سم 

في  مخ��زن  ع��ن  ع��ب��ارة  بحم�ص  خام�سة 

الطابق الأر�ضي يمين 

�شارع  على  ويطل  الرئي�سي  الم��دخ��ل 

وله  لل�سحاب  فتحتين  ول��ه  اليعربية 

م2   /  74  / وم�ساحته  داخ��ل��ي  منور 

ويوجد فيه تخريب ولا يوجد فيه ماء 

وكهرباء وغير م�شغول ولا يوجد فيه 

ويقدر  كهربائية   �أو  �صحية  تمديدات 

�أربعة  ثمنه ب/ 4,440,000 / ل.�س 

ليرة  �ألف  �أربعون  و�أربعمائة  ملايين 

�سورية

مديـر التنفيــذ المدني بحم�ص  

140294

مذكرة اخطار بال�صحف

محكمة الا�ستئناف المدنية ب�صافيتا 

رقم الدعوى : 2021/223 

الدين  ���س��ام��ر مح��ي   : ط��ال��ب الاخ���ط���ار 

عي�سى  نبيل  المحامي  يمثله   _ طحان 

�سلامة.

عي�سى  �سليمان   : اخ���ط���اره  الم��ط��ل��وب 

عبود.

العنوان : مجهول الإقامة.

�إق��ام��ت��ك ول����ورد مذكرة  ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة 

دعوتك بال�صحف مبلغة �أ�صولًا تخطركم 

�صافيتا  في  المدنية  الا�ستئناف  محكمة 

بالدعوى  الم��ح��اك��م��ة  جل�سة  لح�����ض��ور 

يوم  والم���ح���ددة   2021/223 �أ���س��ا���س 

العا�شرة  ال�ساعة   2021/3/22 الاثنين 

عليك  المقامة  بالدعوى  للنظر  �صباحاً 

تح�ضر  لم  و�إذا  ق��رار  ا�ستئناف  بطلب 

عنك  قانونياً  وك��ي�اًل  تر�سل  �أو  بنف�سك 

القانونية  المعاملة  حقك  في  �ستجري 

بمثابة  �سي�صدر  ال��ذي  الحكم  ويعتبر 

الوجاهي بحقك.

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية 

ب�صافيتا 

140295

دعوة بال�صحف

طالب التبليغ : ح�ينس يو�سف �سعيد _ 

وكيله المحامي �سليمان نوفل.

�سليمان  ها�شم  �أميرة   : تبليغه  المطلوب 

_ مجهولة الإقامة.

دعوتك  تقرر  عنوانك  لجهالة  ن��ظ��راً      

المحاكمة  جل�سة  لح�����ض��ور  بال�صحف 

المدنية  الا���س��ت��ئ��ن��اف  مح��ك��م��ة  �أم������ام 

�أ�سا�س  ب��ال��دع��وى  بطرطو�س  الثانية 

�صباحاً  العا�شرة  ال�ساعة   2021/682

من يوم الثلاثاء 2021/3/30 مو�ضوع 

تثبيت بيع للعقار رقم /2103/ منطقة 

ال�شيخ �سعد العقارية.

و�إذا لم تح�ضري �أو تر�سلي وكيلًا عنك 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية.

الرئي�س

140296

مذكرة اخطار بال�صحف 

ط��ال��ب الاخ���ط���ار : الم���دع���ى ع��ل��ي��ه علي 

نا�صيف الدويري.

المطلوب اخطاره : محمد عزيز علي _ 

مجهول الإقامة. 

المدنية  ال��ب��داي��ة  مح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك      

ب��ط��رط��و���س لح�����ض��ور جل�سة  ال��راب��ع��ة 

 2021/1248 ب���ال���دع���وى  الم��ح��اك��م��ة 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���ش��رة ي���وم الأرب���ع���اء في 

التي  ب��ال��دع��وى  للنظر   2021/3/24

�أقامها عليك حيان محمد ابراهيم بطلب 

تثبيت �شراء لل�شقة الواقعة على العقار 

/3732/ دوير ال�شيخ �سعد العقارية .

وكيلا  ت���ر����س���ل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا 

بمثابة  بحقكم  الح��ك��م  �سي�صدر  ع��ن��ك 

الوجاهي.

القا�ضي 

140297

�أعلان

ال��ي��ن��ا الم���واط���ن مح��م��د محمود  ت��ق��دم 

مح��م��ود ح�����س��ن ب��ط��ل��ب ت��رخ��ي�����ص على 

 36 رق���م  ال��ع��ق��ار  في  ال�سهمية  ح�صته 

منطقة جديدة البحر العقارية ممن يود 

مرفقا  البلدة  لديوان  التقدم  الاعترا�ض 

من  �شهر  خ�ل�ال  ال�ل�ازم���ة  ب��ال��ث��ب��وت��ي��ات 

تاريخه.

رئي�س مجل�س بلدية جديدة البحر

140298

اعــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان

ادعى ال�سيد/حيدر محمد الخطيب/عن 

رق��م/849/ للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

ا�سقبلة/3/41/ يطلب بدلا عنه ويحق 

الم�صالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة  للمعتر�ض 

يوما  العقارية خلال /15/خم�سة ع�شر 

من تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بطرطو�س

140300

اعــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان

ادعى ال�سيد/محمود �سليمان ح�سن/عن 

فقدان �سند التمليك للعقار رقم/68/بيت 

�شوفان والحورة يطلب بدلا عنه ويحق 

الم�صالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة  للمعتر�ض 

يوما  العقارية خلال /15/خم�سة ع�شر 

من تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بطرطو�س

140301

 انذار عن طريق الكاتب بالعدل في �صافيتا 

طالب الانــذار : رامي عماد الدين بيطار 

– بو�صفه المدير العام الم�ساعد لم�ؤ�س�سة 
ال�شرق لل�صناعة �ش م ل 

وك��ي��ل��ه الم��ح��ام��ي م���ازن ط��يّ��ـ��ار بموجب 

تاريخ   61/65 رق����م  ال��ت��وك��ي��ل  ���س��ن��د 

نقابة  ف���رع  ال�����ص��ادرة   2009/9/16

المحامين في �صافيتا

�أحمد  مح�سن   -1  : ان��ذاره��م  المطلوب 

الدرميني2- زاه��ر عقل دا�ؤد         3- 

حيدر  محمد   -4 يو�سف  حبيب  جعفر 

محمود         5- فاديا محمد ح�ينس       6- 

طوني مخائيل مخول

   مجهولي الاقامة

عن  ان��ذار  لار���س��ال  نظراً   : المـو�ــضوع  

برقم  �صافيتا  في  بالعدل  الكاتب  طريق 

506/256 تاريخ 2021/1/28 �إليكم 

تبليغ  دون  تبليغكم  ���س��ن��دات  ول��ع��ودة 

هذه  تبليغكم  ت��ق��رر  ع��ن��وان��ك��م  لج��ه��ال��ة 

الانذارات بال�صحف ومفادها  ب�أنكم منذ 

عن  بالتغيب  قمتم   2014/1/1 تاريخ  

العمل في المن��شأة العائدة لي وذلك دون 

وحتى  م�شروع  قانوني  �سبب  �أو  مبرر 

تاريخه   وحتى الآن لم تقوموا بتقديم 

ا�ستقالاتكم وت�صفية �أموركم المادية في 

لذلك  الاجتماعية   الت�أمينات  مديرية 

�أدعوكم وخلال خم�سة ع�شر يوماً ) من 

تاريخ تبليغكم ( للعودة �إلى العمل و�إلا 

ف�إنني ��سأقوم بف�صلكم وفق القانون مع 

�سواء  المكت�سبة  الحقوق  على  الحفاظ 

لكم �أو للموكل وفق القانون وال�سلام

المحامي الوكيل

140302

- مذكرة دعوة بال�صحف -

محكمـــة  : الا�ستئناف المدنية في 

�صافيتا رقم الدعـوى : 89 لعام 2021

طالب التبليـغ : مجد عزيز جبور ورفاقه 

- وكيلهم المحامي مازن طيّـار

المطلوب تبليغهما:

 1- جبرائيل �أديب جبور

2- فادي �أديب جبور 

العنـــوان :   مجهولي الاقامة 

ب�أنكم  دع��وت��ك��م  م��ذك��رة  ل����ورود  ن��ظ��راً 

عنوانكم  لجهالة  ون��ظ��راً  القطر  خ��ارج 

في الخارج تدعوكم محكمة الا�ستئناف 

جل�سة  لح�����ض��ور  ���ص��اف��ي��ت��ا  في  الم��دن��ي��ة 

المحاكمة بالدعوى �أ�سا�س 2021/89

من  �صباحاً  التا�سعة  ال�ساعة  والمحددة 

للنظـر   2021/3/28 في  الأح���د  ي��وم 

مجد  قبل  م��ن  عليكم  المقامة  ب��ال��دع��وى 

ا�ستئناف  بطلب  ورف��اق��ه  جبور  عزيز 

�أو  ب�أنف�سكم  تح�����ض��روا  لم  و�إذا  ق���رار 

تر�سلوا وكيلًا عنكم �ستجري في حقكم 

المعاملة القانونية %

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية في 

�صافيتا

140303

- مذكرة اخطار بال�صحف -

محكمـــة  : الا�ستئناف المدني الأولى 

في طرطو�س رقم الدعـوى : 190 

لعام 2021

�سورية  بنك  �شركة   : الاخ��ط��ار  ط��ال��ب 

والخليج - وكيله المحامي مازن طيّـار 

كامل  ي��ح��ي��ى   : اخ���ط���اره���ا  الم���ط���ل���وب 

ال�شيخة   

العنـــوان :   مجهول الاقامة 

مذكرة  ول���ورود  �إق��ام��ت��ك  لجهالة  ن��ظ��راً 

تخطرك  �أ�صولًا  مبلغ  بال�صحف  دعوتك 

محكمة الا�ستئناف المدني 

جل�سة  لح�ضور  ط��رط��و���س  في  الأولى 

�أ�سا�س 2021/190  بالدعوى  المحاكمة 

من  �صباحاً  التا�سعة  ال�ساعة  والمحددة 

للنظـر   2021/3/30 في  الثلاثاء  يوم 

بالدعوى المقامة عليك من المدعي خليل 

رهن  ا���ش��ارة  رف��ع  بطلب  عثمان  ع��دن��ان 

بنف�سك  تح�ضر  لم  واذا  معار�ضة  ومنع 

تر�سل وكيلًا عنك �ستجري في حقك  �أو 

المعاملة القانونية ويعتبر الحكم الذي 

�سي�صدر بمثابة الوجاهي بحقك  %  

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدني الأولى 

في طرطو�س 

140304

تبليغ اخطار تنفيذي بوا�سطة 

ال�صحف�صادر عن دائرة تنفيذ �صافيتا 

بالملف التنفيذي رقم /259/ لعام 2020

طالب التنفيذ : ورثة نهاد يو�سف ن�صر 

المحامي مازن طيّـار – وكيلهم 
المنفذ عليـهم: 1- ابراهيم مي�شيل دمر 

ال��ل��ه -                    2- نبيه دي��ب عبد 

مجهولي الإقامة

محكمة  ق����رار  التنفيذ  م��و���ض��ع  و���ض��ع 

البداية المدنية في �صافيتا رقم / 709/ 

�أ�سا�س /1025/  الم�ؤرخ 

في 2011/11/14 والمت�ضمن في فقرته 

الحكمية :

بين  الج���اري  الات��ف��اق  عقد  تثبيت    -1

�إلغاء  والمت�ضمن  الق�ضية  ه��ذه  �أط��راف 

القرار الق�ضائي 

      رقم 2004/439 و�إبطال كافة الآثار 

ورفع  يكن  لم  ك���أن  واع��ت��ب��اره  الناجمة 

الدعوى  بموجب  المو�ضوعة   الإ���ش��ارة 

/1126/ �أ�صولًا 

رقم  المق�سم  ك��ام��ل  ملكية  ت�سجيل   -2

)3/2090 ( م�شتى الحلو ب�إ�سم المتدخلة 

لا�سمها  الملكية  ونقل  ن�صر  يو�سف  نهاد 

العقاري بعد قطعية  ال�سجل  �أ�صولًا في 

الحكم  

نهاد  المتدخلة  عليها  الم��دع��ى  �إل���زام   -3

عبد  نبيه  للمدعو  وكالة  بتنظيم  ن�صر 

الوجيبة  في  ك��راج  �إن�شاء  تخوله  الله 

لا�سمه  ونقله  للمق�سم  الغربية  الجانبية 

اللازم  الترخي�ص  على  الح�صول  بعد 

�أ�صولًا من البلدية وفقاً  لخبرة الخبير 

�شفيق الحلو المبرزة 

المو�ضوعة  الإ����ش���ارات  ك��اف��ة  رف���ع   -4

لم�صلحة  الدعوى  مو�ضوع  المق�سم  على 

�أطراف هذه الق�ضية و�إلزام مدير 

     الم�صالح العقارية بالتنفيذ بعد قطعة 

الحكم �أ�صولًا 

الر�سوم والم�صاريف و1000 ل.�س   -5

ك��اف��ة الأط���راف  �أت��ع��اب مح��ام��اة بعهدة 

ووفقاً لما �أنفقه كل طرف   وبعهدته 

ب�أنك  التنفيذي  اخ��ط��ارك  ل���ورود  ون��ظ��راً 

ون���ظ���راً لج��ه��ال��ة عنوانك  ال��ق��ط��ر  خ����ارج 

الاخطار  تبليغك  تقرر  لذلك  الخ��ارج  في 

�إعلانات  التنفيذي بال�صحف وعلى لوحة 

المحكوم  طلب  على  وبناء  لذلك  المحكمة 

 287 /286و  الم��واد   لأحكام  وتوفيقاً  له 

المحاكمات  �أ���ص��ول  ق��ان��ون  م��ن   /  288 و 

المذكور  ال��ق��رار  م�ضمون  بتنفيذ  نكلفك 

هذا  ن�شر  تلي  ي��وم��اً  ع�شر  خم�سة  خ�الل 

الإعلان في �إحدى ال�صحف وفق الأ�صول 

و�إلا تجري في حقك الإجراءات التنفيذية 

المن�صو�ص عليها في القانون المذكور .

مدير تنفيذ �صافيتا

140305

تبليغ بال�صحف

�شعبان  ع��م��ار  محمد  التبليغ:  ط��ال��ب    

وكيله المحامي ماهر ا�سماعيل 

  المطلوب تبليغه :نزار علي محرزي – 

مجهول الإقامة   

 الدعوى :تثبيت بيع عقاري  

 لجهالة عنوانك تقرر تبليغك بال�صحف 

المحكمة  �إع�الن��ات  ل��وح��ة  على  ول�صقا 

الم��ح��دد لدى  ال��دع��وى  م��وع��د   لح�ضور 

محكمة البداية المدنية الثالثة  بطرطو�س 

تمام  في  وذل��ك   979 �أ�سا�س  بالدعوى 

ال�����س��اع��ة ال��ع��ا���ش��رة م��ن ي���وم الأرب���ع���اء 

لم  و�إذا   2021-3-24 بتاريخ  ال��واق��ع 

�ستجري  عنك  وكيلا  تر�سل  �أو  تح�ضر 

بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي

140308

اخطار بال�صحف

 - محمد  محمد  م��راد   : الاخ��ط��ار  طالب 

وكيلته المحامية يا�سمين محمود

محمد  محمد  روز   : اخ��ط��اره  المطلوب 

نظراً لجهالة عنوانك  الإقامة  - مجهول 

للح�ضور  ب��ال�����ص��ح��ف  اخ���ط���ارك  ت��ق��رر 

الثالثة  المدني  الا�ستئناف  محكمة  �أم��ام 

بتاريخ   �صباحاً   ١٠ ال�ساعة  بطرطو�س 

الثلاثاء ٢٠٢١/٣/٢٣ بالدعوى �أ�سا�س    

٧٥    / ٢٠٢١  بمو�ضوع ا�ستئناف القرار 

٦٠ تاريخ ٢٠٢٠/٦/٢٥ المت�ضمن ازالة 

�شيوع حق ا�ستثمار الم�أجور القائم على 

العقار ٣٦٠ منطقة طرطو�س العقارية 

قانونياً  وكيلًا  تر�سل  او  تح�ضر  لم  واذا 

القانونية  المعاملة  بحقك  �ستجري  عنك 

و�سي�صدر الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

  القا�ضي

140309

مذكرة تبيلغ بال�صحف �صادرة عن 

المحكمة ال�شرعية بالقدمو�س

�شاهين  ب��دي��ع  م�ريف��ت   : التبليغ  طالبة 

وكيلها المحامي احمد �سلامه

الر�سلان   محمد  احمد  تبليغه:  المطلوب 

المو�سى الر�سلان – مجهول الإقامة.

تبليغك  ت��ق��رر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة 

بال�صحف لح�ضور جل�سة المحاكمة يوم 

الخمي�س تاريخ   25/ 2 /  2021

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً للنظر بالدعوى 

�أ�سا�س / 117/ لعاعم 2021 المنظورة 

بالقدمو�س  ال�����ش��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة  ام����ام 

والمقامة �ضدك من المدعية طالبة التبليغ 

الغياب  لعلة  التفريق  طلب  بمو�ضوع 

تر�سل  او  فاذا لم تح�ضر  ونفقة زوجية 

بحقك  �ستجري  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��اَ  وك��ي�اًل 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

بحقك بمثابة الوجاهي .

القا�ضي ال�شرعي

140310

مذكرة �إخطار بال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية  	

المدينة الأولى في �صافيتا 

الكريم  عبد  ع��رف��ات   : الأخ��ط��ار  طالب   

زمام وكيلة وعلام رقماني .

المطلوب �إخطار : خالد فرحان العنيزي  

المحاكمة  �إخطارك لح�ضور جل�سة  تفرر 

الجارية بتاريخ 18\3\2021 بالدعوى 

�أ�سا�س \864\ لعام 2021 �أمام محكمة 

�صافيتا  في  الاولى  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة 

العقار  ع��ل��ى  ال��ب��ي��ع  ت��ث��ب��ي��ت  لم��و���ض��وع 

\104\ منطقة جرينات العقارية و�إذا لم 

تح�ضر �أوتر�سل وكيلا قانونيا �سي�صدر 

القرار بحقك بمثابة الوجاهي .

القا�ضي 

140311    

تبليغ دعوة بال�صحف

طالب التبليغ : با�سم ح�سن �أحمد  

المطلوب تبليغهم  :و�سام توفيق القا�سم  

نظرا لجهالة عنوانكم   تقرر    دعوتكم   

بال�صحف   ول�صقاً  على لوحة اعلانات 

المحكمة   للح�ضور بالدعوى رقم �أ�سا�س  

�أمام محكمة  المنظورة    2021/3458/

بطرطو�س    ال�سابعه   المدنية  ال��ب��داي��ة  

بتاريخ3/18/  2021  بطلب ا�ستحقاق 

او  تح�����ض��روا  لم  واذا    مح���ج���وزات 

بحقكم  �ستجري  عنكم  وكيلًا  تر�سلوا   

الاجراءات القانونية �أ�صولا    

رئي�س المحكمة 

140312     

-مذكرة دعوة تبليغ بال�صحف 

–�صادرة عن محكمة : البداية المدينة 
الاولى �صافيتا 

 رقم الدعوى :72\2021 

�سركي�س  مي�شال  حميد   : التبليغ  طالب 

وكيلة المحامي اليا�س ن�صار 

 المطلوب تبليغه : وليد نبيه متري

الإقامة  القطر مجهول  : خارج  العنوان 

نظرا لجهالة عنوانك لذلك قررت المحكمة 

ال��ر���س��م��ي��ة وعلى  ب��ال�����ص��ح��ف  دع���وت���ك 

جل�سة  لح�ضور  المحكمة  �إعلانات  لوحة 

تاريخ  الأربعاء  يوم  المحاكمة والمحددة 

�صباحا  التا�سعة  ال�ساعة   2021\3\17

حميد  من  عليك  المقامة  بالدعوى  للنظر 

تدخل  طلب  ب��دع��وى  �سركي�س  مي�شال 

�أو تر�سل وكيلا  بنف�سك  و�إذا لم تح�ضر 

عنك �ستجري بحقك المعاملة القانونية 

رئي�س محكمة البداية الأولى في 

�صافيتا 

140313

اخطار بال�صحف

محكمة ال�صلح المدني بالدريكي�ش

طالب الاخطار:   و�ضاح عي�سى  وكيلته 

المحامية ريم نعمان 0

المطلوب اخطاره :  وليد علي الريحاوي   

- مجهول  الإقامة0

ال�صلح  لجهالة عنوانك تخطرك محكمة 

المدني بالدريكي�ش  لح�ضور جل�سة يوم  

التا�سعة  ال�ساعة   2021/3/8 الاثنين 

لعام    120 ا���س��ا���س   ب��ال��دع��وى  �صباحا 

و�إذا  ق�ضائي    �إف��راز  بمو�ضوع   2021

لم تح�ضر �أو تر�سل  وكيلا عنك �ستجري 

بحقك المعاملة القانونية  ويعتبر الحكم 

ال�صادر بحقك بمثابة الوجاهي0

القا�ضي

140314

مذكرة دعوة  بال�صحف 

طالب التبليغ :  مروان مطانيو�س  �ضو     

المطلوب تبليغه :  غ�سان مطانيو�س �ضو 

–مجهول الاقامة  نظرا لجهالة عنوانك 
�أمام  للح�ضور   بال�صحف  تبليغك  تقرر 

مح��ك��م��ة ال��ب��داي��ة الم��دن��ي��ة  ال��ث��ان��ي��ة في 

بانيا�س بالدعوى ا�سا�س /344 / لعام 

من  �صباحا  ال��ع��ا���ش��رة   ال�ساعة   2021

 2021/3/30 في  الواقع  الثلاثاء  يوم 

ال��ع��ق��ار 457  ق��ي��د تم���ام  ف�سخ  ب��دع��وى 

ال��ب��ال��غ��ة/800/ ال�سهمية  الح�����ص��ة  و 

�ضهر   منطقة   /985/ رقم  بالعقار  �سهم 

او  تح�ضر  لم  واذا   ال��ع��ق��اري��ة    �صفرا  

تر�سل  وكيلا عنك تجري بحقك المعاملة 

القانونية 

القا�ضي 

        140315

تبليغ قرار حكم بال�صحف 

وكيلها   – دبرها  :ب�سمة  التبليغ  طالب 

المحامي طارق مفلح

المطلوب تبليغه : ناديا محي العلي 

 /  100/ رق��م  تبليغه  المطلوب  ال��ق��رار 

عن  ال�����ص��ادر   2020  /  9  /  30 ت��اري��خ 

مح��ك��م��ة ال�����ص��ل��ح الم��دن��ي��ة ال��ث��ال��ث��ة في 

طرطو�س بالدعوى �أ�سا�س م 60 / لعام 

2020 والمت�ضمن : 

1- قبول طلب التدخل �شكلا«

�شيوع  �إزال����ة  و  مو�ضوعا«  قبوله   -2

دحبا�ش  منطقة   /  799  / رق��م  العقار 

العقارية بين مالكيه وفق خبرة الخبراء 

عدنان يو�سف ومزيد ح�سن وجبار تامر 

المتلية بجل�سة 26 / 1 / 2019 واعتبار 

الخبرة جزء لا يتجز�أ من القرار

3- رد الدعوى عن كل من المدعى عليهما 

توافر  لعدم  محمود  ووف��اء  العلي  ناديا 

ال�صفة 

المو�ضوعة  ال��دع��وى  �أ���ش��ارة  ترقين   -4

مح�ضر  بموجب  العقار  �صحيفة  على 

 /  2  /  24 ت��اري��خ   /  781 م  رق��م  العقد 

المو�ضوعة  ال��ت��دخ��ل  و�إ����ش���ارة   2016

بموجب مح�ضر العقد 

عليهم  والم���دع���ى  الم��دع��ي��ة  ت�ضمين   -5

والم��ت��دخ��ل��ون ال��ن��ف��ق��ات والم�����ص��اري��ف و 

كل  �سهام  بن�سبة  محاماة  �أتعاب   4000

منهم في العقار قرارا وجاهيا«و بمثابته 

�صدر بتاريخ 30 / 9 / 2020  تلي علنا 

» قابلا » للا�ستئناف 

القا�ضي 

140316

اعــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان

خزامى/عن  علي  ال�سيد/مازن  ادع��ى 

فقدان �سند التمليك للعقار رقم/2/648/

ب��ي��ت ع��ل��ي��ان ي��ط��ل��ب ب���دلا ع��ن��ه ويحق 

الم�صالح  م��دي��ري��ة  م��راج��ع��ة  للمعتر�ض 

يوما  العقارية خلال /15/خم�سة ع�شر 

من تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية

مدير الم�صالح العقارية بطرطو�س

140317

مذكرة تبليغ بال�صحف

بالدعوى ا�سا�س 743لعام 2021

و  ادخ��ال  طلب  يت�ضمن  عار�ض  وطلب 

ت�صحيح خط�أ مادي

الخوري  ابراهيم  حنا  التبليغ:  طالب 

وكيله المحامي محمد عمار غانم.

وهيب  انطونيو�س  1ـ  تبليغه:  المطلوب 

خوري

                     2ـ طالب انطونيو�س خوري 

ـ مجهولا العنوان.

ازال��ة تجاوز و طلب عار�ض   : الدعوى 

خط�أ  ت�صحيح  و  ادخ��ال  طلب  يت�ضمن 

مادي.

نظرا لجهالة �إقامتكما فقد قررت محكمة 

اولى  غرفة  �صافيتا  في  المدنية  البداية 

اليومية  بال�صحف  دع��وت��ك��م��ا  تج��دي��د 

يوم  الم��ق��ررة  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور 

المقامة   2021/3/28 ب��ت��اري��خ  الاح���د 

ال�ساعة  تح�ضرا  لم  اذا  بمواجهتكما.و 

وكيلا  ت��ر���س�ال  او  ���ص��ب��اح��ا  ال��ت��ا���س��ع��ة 

قانونيا عنكما �ستجري بحقكما المعاملة 

الحكم  �سي�صدر  و  ا���ص��ولا  القانونية 

بحقكما بمثابة الوجاهي.

قا�ضي البداية المدنية الموقر في �صافيتا

140322

اعلان مذكرة دعوى   

الحمودي-  �أحمد  العزيز  عبد   : المدعي 

وكيله المحامي علي عبا�س غانم

المدعى عليه : نوره  �أحمد الحاج جمعة 

الإقامة  – مجهولة 
بال�صحف  تبليغك  تقرر  عنوانك  لجهالة 

المدنية   البداية   محكمة  ام��ام  للح�ضور 

في بانيا�س بالدعوى  �أ�سا�س /   793/ 

�صباحا  العا�شرة  ال�ساعة   2021 لعام   

من يوم الاثنين   2021/3/15  بدعوى 

اعترا�ض الغير ف�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل 

المعاملة  بحقك  �ستجري  ع��ن��ك   وك��ي�ال 

القانونية 

القا�ضي 

140323

   �سند تبـليـغ قرار بالـ�صحـف 

الدعوى �أ�سا�س 788 /غ 3 المح�سومة 

بالقرار 611 بتاريخ 12/19/ 2019 

تمثله  زم���زم  مح��م��ود   : التبليغ  ط��ال��ب 

المحامية راغدة الجبل.

المطلوب تبليغه : �سلمان محمود زمزم-  

مجهول الاقامة.

لدى  ت��ق��رر  ع��ن��وان��ك  لجهـالة  • ن��ظ��راً   

مح��ك��م��ة ال��ب��داي��ة الم��دن��ي��ة ال��ث��ال��ث��ة في 

�صدور  بال�صحف  تبليغك  ط��رط��و���س 

القرار رقم 611  بالدعوى ا�سا�س 788 

بتاريخ 2019/12/19 بمو�ضوع طلب 

مبلغ مع حجز احتياطي حيث تقرر :

 • الزامك بدفع مبلغ وقدره 1.471.013 

و�سبعون  وواح���د  و�أرب��ع��م��ائ��ة  مليون 

للمدعي  �سورية  ليرة  ع�شر  وثلاثة  الف 

محمود زمزم  مع الفائدة القانونية من 

تاريخ الادعاء وحتى تمام الوفاء. 

 •  قلب الحجز الاحتياطي الملُقى بموجب 

القرار رقم 11/�س تاريخ 2017/1/26 

كفالة الحجز  و�إعادة  تنفيذي  الى حجز 

وقد  القرار   ...ال��خ  ا�صولا  م�سلفها  الى 

�صدر هذا القرار قابلًا للا�ستئناف , ف�إذا 

لم تح�ضر او تر�سل وكيلًا عنك �سي�صبح 

القرار مبرماً.

القا�ضي             

         140324

اخطار بال�صحف �صادر عن محكمة 

الا�ستئناف المدنية الثالثة بطرطو�س 

بالدعوى �أ�سا�س /71 / لعام 2021

التبليغ : محمد علي من�صور _  طالب 

وكيله المحامي ب�شار �صالح.

الكريم  ع��ب��د  ع��م��ار   : تبليغه  الم��ط��ل��وب 

ال��ك��ريم طيارة  ع��ب��د  ف��را���س  و  ط��ي��ارة 

ب�صفتهم من ورثة نعمات علي من�صور- 

مجهولي الإقامة.

تبليغكما  تقرر  عنوانكما  لجهالة  نظراً  

في  المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  بال�صحف 

الواقع  الأحد  يوم  من  العا�شرة  ال�ساعة 

بالدعوى  ل��ل��ن��ظ��ر   2021/3/28 في 

الم��ق��ام��ة بم��و���ض��وع �إزال����ة ���ش��ي��وع على 

ال�شيخ  دوي��ر  منطقة   /1260/ العقار 

�سعد  العقارية و�إذا لم تح�ضرا �أو تر�سلا 

بحقكما  �ستجري  عنكما  قانونياً  وكيلًا 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية  الإج��راءات 

بحقكما بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

140325

اخطار بال�صحف �صادر عن المحكمة  

ال�شرعية الثانية  بطرطو�س

 طالب الاخطار :   ن�سرين معلا معلا   

المطلوب اخطاره :  �أيمن احمد الدروي�ش   

-مجهول الإقامة 

نظرا لجهالة عنوانك لقد تقرر اخطارك 

بال�صحف لح�ضور الجل�سة يوم  الثلاثاء 

ال�ساعة  ال��واق��ع في     2021/3/23   

العا�شرة �صباحا   بالدعوى رقم �أ�سا�س 

/410/بمو�ضوع  تفريق لعلة ال�شقاق 

و�إذا لم تح�ضر �أو تر�سل وكيلا قانونيا  عنك 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي0

 القا�ضي

140326

اعلانات ر�سمية


